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Bu montaj ve işletme kılavuzu hakkında not

Bu montaj ve işletme talimat ları sizin için, cihazı güvenle monte etmenize ve çalışt ırmanıza 
yardımcı olmak amacıyla hazırlanmışt ır. Bu talimat lar SAMSON cihazlarınının kontrolü için 
bağlayıcıdır. Bu talimat larda gösterilen görseller sadece tanıt ım amaçlıdır. Kullanılan ürün 
şekli değişiklik gösterebilir.

 Î Bu talimat ların güvenli ve uygun kullanımı için dikkat lice okuyunuz ve daha sonra refe-
rans olması için saklayınız.

 Î Eğer bu talimat lar hakkında herhangi bir sorunuz olursa, SAMSON Satış Sonrası Servis 
Departmanı ile ilet işime geçiniz (aftersalesservice@samsongroup.com).

Cihazlar için montaj ve kullanım talimat larını teslimat kapsamında bula-
bilirsiniz. Dokümanların güncel versiyonlarını internet sitemizde bulabilir-
siniz; www.samsongroup.com > Service & Support > Downloads > Docu-
mentat ion.

 Uyarı işaret lerinin anlamları 

Eğer gerekli önlemler alınmazsa ciddi yara-
lanma veya ölüme neden olacak durum

Eğer gerekli önlemler alınmazsa yaralanma 
veya ölüme neden olma iht imali olan durum

Arıza veya hata mesajı

Ek bilgi

Tavsiye edilen uygulama

TEHLİKE!

UYARI!

NOT!

Bilgi

Öneri
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Güvenlik talimatları ve tedbirleri

1 Güvenlik talimatları ve tedbirleri
Kullanım amacı
Tip 3374 Elektrikli Tahrik Ünitesi, endüstriyel uygulamaların yanı sıra ısıtma, havalandırma 
ve iklimlendirme sistemlerinde kullanılan monte edilmiş bir glob vanayı çalışt ırmak için tasar-
lanmışt ır. Dijital konumlandırıcı, vana konumunun giriş sinyaline önceden belirlenmiş bir şe-
kilde atanmasını sağlar. Bu tahrik ünitesi, tam olarak tanımlanmış koşullarda (örneğin tahrik 
gücü, hareket) çalışacak şekilde tasarlanmışt ır. Dolayısıyla operatörler, tahrik ünitesinin yal-
nızca sipariş aşamasında tahrik ünitesinin boyut landırılması için kullanılan spesifikasyonları 
karşılayan çalışma koşullarında kullanılmasını sağlamalıdır. Operatörlerin tahrik ünitesini be-
lirt ilenler dışındaki uygulamalarda veya koşullarda kullanmak istemesi durumunda, 
SAMSON ile ilet işime geçiniz.
Cihazın kullanım amacına uygun kullanılmaması sonucunda ortaya çıkan zararlar veya ha-
rici kuvvet ya da harici etkenlerin neden olduğu zararlar için SAMSON hiçbir sorumluluk 
kabul etmez.

 Î Uygulama sınırları ve alanları ile olası kullanımlar için teknik verilere bakın. 'Tasarım ve 
çalışt ırma ilkeleri'' bölümüne bkz.

Makul düzeyde öngörülebilir hatalı kullanım
Tahrik ünitesi şu uygulamalar için uygun değildir:
− Kalibrasyon sırasında ve teknik verilerle tanımlanan sınırların dışında kullanım
− Dış mekanlarda kullanım
Ayrıca aşağıdaki faaliyet ler, kullanım amacına uymamaktadır:
− Orijinal olmayan yedek parçaların kullanılması
− Tarif edilmeyen bakım ve onarım çalışmalarının yapılması

İşletme personelinin nitelikleri
Tahrik ünitesinin montajı, çalışt ırılması, bakımı ve onarımı tam eğit imli ve nitelikli personel 
tarafından yapılmalıdır. Kabul gören endüstri kural ve uygulamalarına uyulmalıdır. Bu mon-
taj ve işletme talimat larına göre; eğit imli personel, yürürlükte olan standart lar hakkında bil-
gileri ile kendi bilgileri, deneyimleri ve uzmanlaşmış eğit imlerinden dolayı olası tehlikelerin 
farkında olan ve tahsis edilen işi değerlendirebilecek bireyleri ifade etmektedir.
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Kişisel koruyucu ekipman
Elektrikli tahrik ünitesinin doğrudan kullanımı için herhangi bir kişisel koruyucu ekipmana 
gerek yoktur. Cihazın montajı veya sökülmesi sırasında kontrol vanası üzerinde çalışma ya-
pılması gerekebilir.

 Î Vana dokümanlarında belirt ilen kişisel koruyucu ekipman gerekliliklerine uyun.
 Î Diğer koruyucu ekipman ile ilgili ayrınt ılar için tesis operatörü ile görüşün.

Revizyonlar ve diğer değişiklikler
Üründe yapılabilecek revizyonlara, dönüştürmelere ve diğer değişikliklere SAMSON izin 
vermez. Kullanıcı bu tür işlemleri riskini kabul ederek yapar ve bu tür işlemler örneğin emni-
yet tehlikelerine yol açabilir. Ayrıca bu tür işlemlerden geçen ürün, kullanım amacının gerek-
liliklerine art ık uymayabilir.

Emniyet özellikleri
Limit siviçleri son konumlarda motoru otomatik olarak kapatır. Emniyet konumu hareket li tah-
rik ünitelerinde, tahrik ünitesi gövdesi besleme gerilimi kesildiğinde tanımlanmış bir son ko-
numa hareket eder. SAMSON tahrik ünitelerinin emniyet konumu hareket i, tahrik ünitelerinin 
isim et iket i üzerinde belirt ilmişt ir.

Artık tehlikelere karşı uyarı
Kişisel yaralanmaları veya mal zararını önlemek için tesis operatörleri ve işletme personeli 
tarafından proses akışkanı, işletme basıncı, sinyal basıncı ya da hareket li parçalar yüzünden 
kontrol vanası içinde oluşabilecek tehlikelerin engellenmesi için uygun önlemler alınmalıdır. 
Tesis operatörleri ve işletme personeli, bu montaj ve işletme kılavuzunda yer alan, özellikle 
kurulum, çalışt ırma ve bakım işleri ile ilgili tüm tehlike beyanları, uyarı ve ikaz not larına uy-
malıdır.

Operatörün sorumlulukları
Operatörler, uygun kullanım ve emniyet düzenlemelerine uyulmasından sorumludur. Opera-
törler, bu montaj ve işletme kılavuzunu işletme personeline vermekle ve işletme personelini 
doğru işletme konusunda yönlendirmekle yükümlüdür. Ayrıca, operatörler, işletme personeli-
nin ya da üçüncü tarafların hiçbir tehlikeye maruz kalmadığından emin olmalıdır.
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İşletme personelinin sorumlulukları
İşletme personeli bu montaj ve işletme kılavuzu ile verilen tehlike beyanlarını, uyarıları ve 
ikaz not larını okuyup anlamalıdır. Ayrıca, işletme personeli geçerli sağlık, güvenlik ve kaza 
önleme düzenlemelerini de bilmeli ve bunlara uymalıdır.

Referans standart ları, yönetmelikler ve düzenlemeler
CE işaret li Tip 3374 Elektrikli Tahrik Ünitesi, 2014/30/EU ve 2014/35/EU Direkt iflerinin 
gerekliliklerini yerine get irir.
EAC işaret li Tip 3374 Elektrikli Tahrik Ünitesi, TR CU 004/2011 ve TR CU 020/2011 Yönet-
meliklerinin gerekliliklerini yerine get irir.
'Sert ifikalar' bölümü bu uygunluk beyanını ve TR CU sert ifikasını içerir.

Tip 3374 Elektrikli Tahrik Ünitesi düşük voltajlı tesisat larda kullanılmak üzere tasarlanmışt ır.
 Î Kablolama, bakım ve onarım için ilgili güvenlik yönetmeliklerine uyun.

Referans dokümanlar
Bu montaj ve işletme kılavuzuna ek olarak aşağıdaki dokümanlar geçerlidir:
− Elektrikli tahrik ünitesinin monte edildiği vananın montaj ve kullanım talimat ları, örneğin 

SAMSON vanalarına yönelik talimat lar:
u EB 5861 ve Tip 3260 Üç yollu vana
u EB 5868 ve Tip 3213 ve Tip 3214 Glob Vanalar
u EB 8012 ve Tip 3241 Glob Vana, ANSI ve JIS versiyonu
u EB 8015 ve Tip 3241 Glob Vana, DIN versiyonu
u EB 8026 ve Tip 3244 Üç yollu vana
u EB 8113 ve Tip 3323 Üç yollu vana
u EB 8131 ve Tip 3531 Isı Transfer Yağı için Glob Vana
u EB 8135 ve Tip 3535 Isı transfer yağı için üç yollu vana
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1.1 Olası ciddi kişisel yaralanmalar ile ilgili not lar

TEHLİKE!

Elektrik çarpması nedeniyle ölüme neden olabilecek şekilde yaralanma tehlikesi.
 Î Kabloları bağlamadan, cihaz üzerinde herhangi bir işlem yapmadan veya cihazı 
açmadan önce voltaj beslemesini kesin ve kazara tekrar bağlant ı sağlanmasına 
karşı koruyun.

 Î Sadece güç kaynağının istenmeden yeniden bağlanmasına karşı korunabilen güç 
kesint isi cihazları kullanın.

 Î Gerilim alt ındaki parçalar üzerinde ayar çalışması yapmak için kapakları çıkar-
mayın.

1.2 Olası kişisel yaralanmalar ile ilgili not lar

UYARI!

Hareketli parçalardan kaynaklanan ezilme tehlikesi.
Elektrikli tahrik ünitesi, tahrik ünitesine sokulduğunda elleri veya parmakları yaralaya-
bilecek hareket li parçalar (tahrik ünitesi ve klape mili) içerir.

 Î Vana çalışırken, yoke bağlant ısı içine elinizi veya parmaklarınızı sokmayın.
 Î Kontrol vanası üzerinde bir işlem yapmadan önce voltaj beslemesini sökün.
 Î Önüne nesneler koyarak tahrik ünitesinin veya klape gövdesinin hareket ini engel-
lemeyin.

Tahrik ünitesi üzerindeki bilgilerin okunamaması sonucunda hatalı işletme, kullanım 
veya devreye alma nedeniyle kişisel yaralanma riski.
Tahrik ünitesi üzerindeki işaret ler, et iket ler ve isim et iket leri zaman içinde kirle kapla-
nabilir veya başka şekilde okunamaz hale gelebilir. Sonuç olarak tehlikeler fark edil-
meyebilir ve gerekli talimat lara uyulmayabilir. Kişisel yaralanma riski bulunmaktadır.

 Î Cihazın üzerindeki ilgili tüm işaret ve yazıları her zaman okunabilir durumda tu-
tun.

 Î Hasarlı, eksik veya doğru olmayan isim et iket lerini veya et iket leri zaman kaybet-
meden yenileyin.
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UYARI!

Güç dalgalanması nedeniyle yaralanma riski.
Elektrikli tahrik ünitelerinin seri arayüzü bir aşırı gerilim koruyucusu ile donat ılmamış-
t ır.

 Î Kabloları bağlarken aşırı gerilim korumasının sağlandığından emin olun.

1.3 Olası mal zararı ile ilgili not lar

DİKKAT!

İzin verilen toleransları aşan besleme gerilimi nedeniyle elektrikli tahrik ünitesinde 
hasar riski.
Tip 3374 Elektrikli Tahrik Ünitesi, düşük voltajlı kurulumlar için yönetmeliklere uygun 
olarak kullanılmak üzere tasarlanmışt ır.

 Î Voltaj beslemesinin izin verilen toleranslarını inceleyin.

Aşırı yüksek sıkma torkları nedeniyle tahrik ünitesi hasarı riski.
Tip 3374 Elektrikli Tahrik Ünitelerinin montaj parçalarını sıkarken belirt ilen torklara 
uyun. Torkların aşırı derecede sıkılması, parçaların daha hızlı eskimesine neden olur.

 Î Belirt ilen sıkma torklarına dikkat edin.

Manuel devreden çıkarmanın yanlış çalışması nedeniyle elektrikli tahrik ünitesinde 
hasar riski.
Elektrikli tahrik ünitesinin tahrik ünitesi mili manüel olarak ayarlanabilir.

 Î Tahrik ünitesi çalışırken veya gerilim beslemesi hala bağlıyken manuel elle kuman-
dayı çalışt ırmayın.

İkili girişlerin yanlış kablolanması nedeniyle tahrik ünitesi hasarı riski.
 Î İkili girişleri her zaman yüzer kontak olarak bağlayın.
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Cihaz üzerindeki işaret ler

2 Cihaz üzerindeki işaret ler

2.1 İsim et iket i
Gösterilen isim et iket i bu belgenin yayınlandığı tarihte günceldir. Cihazınn üzerindeki isim 
et iket i gösterilene göre farklılık gösterebilir.

3374-21

2500 N
2500 N

15/30 mm
25 VA / 17 W

0.125/0.25 mm/s

000000000.00

24 V , 50/60 Hz
09/2022*123456789*

:

:
:

:

:
:

0(4) ... 20 mA DC
0(2) ... 10 V DC

Mechanical
limit contacts

1F155
16

1514

13

11

10

98
7

6

5

3
2

1

12

4

17

 1 Tip gösterimi
 2 Malzeme numarası
 3 Seri No
 4 İmalat yılı
 5 Veri Matris kodu
 6 Voltaj beslemesi, güç hatt ı frekansı
 7 Güç tüket imi
 8 Strok mesafesi
 9 Strok hızı
10 Tahrik (tahrik ünitesi mili geri çekme)
11 Tahrik gücü (mil iten tahrik ünitesi)
12 Arıza emniyet hareket i

Geri çekilir
veya

Uzar

13 Ürün yazılımı versiyonu
14 Giriş ve çıkış sinyali
15 Limit kontaklar

Mekanik limit kontakları

Elektronik limit kontakları

16 DIN EN 14597'e göre test
17 Diğer uygunluk işaret leri
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2.2   Ürün yazılımı versiyonları
Ürün yazılımı revizyonları

Eski Yeni

3,10 3,11

(dahili versiyonlar)

3,11 3,12 

Baud hızı 38400 art ık Modbus için mevcut değildir

İlet işim parametreleri ancak anahtar numarası girildikten sonra değişt irilebilir.

Üç tuşla çalışan özel versiyon mevcuttur.

Üç tuşlu tahrik ünitesi versiyonu, "PID kontrolörü" ve "Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık 
kapalı döngü kontrolü" uygulamalarında set değerinin değişt irilmesine ve başlangıç 
ekranında görüntülenmesine olanak tanır. Bu durumda anahtar numarasının önceden 
girilmesine gerek yoktur.

Genişlet ilmiş sıcaklık ölçümü: "PID kontrolörü" uygulamasında, giriş 1 ve giriş 2'de bir 
Pt1000 sensörü kullanılarak sıcaklıklar ek olarak ölçülebilir. c85 kodu (birim) "°C" olarak ve 
c01 kodu (kaynak) "Pt1000 girişi" olarak ayarlanmalıdır. Ölçüm aralığı sabit bir aralığa sa-
hipt ir (-50 °C ila +150 °C). Ölçülen değerler sadece iki Modbus tutma kaydı üzerinden oku-
nabilir ve tahrik ünitesinde daha fazla işlenemez.

3,12 3,13

"Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü" (POSF) uygulaması için: giriş 
sinyali arayüz üzerinden alındığında, Modbus master ile bağlant ı kesildikten sonra da ko-
numlandırıcıdan PID kontrolörüne geçiş gerçekleşir.
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3 Dizayn ve Çalışma Prensibi
Tip 3374 Elektrikli Tahrik Ünitesi, endüstriyel 
tesislerin yanı sıra ısıtma, havalandırma ve 
iklimlendirme sistemlerinde de kullanılır.
Tahrik ünitesi lineer bir tahrik ünitesidir. Arı-
za emniyet li veya arıza emniyetsiz versiyo-
na bağlı olarak çeşit li SAMSON vana serile-
rine tam bağlant ı için uygundur.
Tip 3374 Tahrik Ünitesi hem entegre edilmiş 
yoke ile (Form A, bkz Fig. 3-1) hem de 
M30x1,5 halka somunu ile (Form B, bkz 
Fig. 3-2) gerekli gövde bağlant ı parçaları 
dahil olmak üzere opsiyonel olarak mevcut-
tur.

Fig. 3-1: Entegre yokenin yapımı (form B)

Fig. 3-2: Halka somun montajının yapılması 
(form A)

Çalışma prensibi
Kademeli motor, uç konumlarda veua aşırı 
yük durumunda tork anahtarları ile kapatılır. 
Motorun kuvvet i, dişli ve bilyalı vida aracılı-
ğıyla tahrik ünitesi miline ilet ilir.
Seçilen uygulamaya bağlı olarak farklı kont-
rol türleri vardır.

Pozisyoner
Tahrik ünitesi mili giriş sinyalini takip 
eder.
PID Kontrolörü
Set değeri bir PID Kontrolörü ile kontrol 
edilir.
İki aşamalı mod
Tahrik ünitesi mili, üst ya da alt son ko-
numuna bir açık/kapalı sinyal ile taşınır.
Üç aşamalı mod
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Tahrik ünitesi milinin pozisyonu, üç aşa-
malı bir sinyal ile kontrol edilir ve her-
hangi bir pozisyonda kalabilir.
Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık ka-
palı döngü kontrolü
Normal çalışma esnasında, tahrik ünite-
si, 'Pozisyoner' uygulaması gibi aynı şe-
kilde çalışır. PID kontrolörü giriş sinyali 
arızası üzerine kontrolleri gerçekleşt irir.

3.1 Arıza emniyet hareket i
Emniyet konumu hareket li tahrik ünitesi ver-
siyonları bir yay mekanizması ve elektromık-
natıs içerir. Elektromıknat ısın (L ve N termi-
nalleri) enerjisi kesildiğinde tahrik ünitesi yay 
kuvvet iyle arıza emniyet li konuma hareket 
ett irilir. Hareket yönü tahrik ünitesinin versi-
yonuna bağlıdır ve tersine çevrilemez.

DIN EN 14597'e göre test
Tip 3374 "Tahrik ünitesinin gövdesinin uza-
dığı" arıza emniyet li Elektrikli Tahrik Ünitesi, 
farklı SAMSONvanaları ile birlikte DIN EN 
14597'ye göre Alman teknik denet im kuru-
luşu TÜV tarafından test edilmişt ir (kayıt nu-
marası talep üzerine mevcuttur).

3.2 İlet işim
Seri arayüzü
Tahrik ünitesi, standarttaki gibi RS-232 seri 
arayüzlüsü ile donatılmışt ır. Bu da SSP pro-
tokolünü kullanarak TROVIS-VIEW ile ilet i-
şim sağlar.

Güç dalgalanması nedeniyle yaralanma 
riski.
Elektrikli tahrik ünitelerinin seri arayüzü bir 
aşırı gerilim koruyucusu ile donatılmamışt ır.

 Î Kabloları bağlarken aşırı gerilim koru-
masının sağlandığından emin olun.

Aşırı voltaj nedeniyle elektrikli tahrik ünite-
sinde hasar riski

 Î Kabloları bağlarken aşırı gerilim koru-
masının sağlandığından emin olun.

Seri arayüz yalnızca bakım amaçlıdır. Sade-
ce geçici olarak kullanılmalı, kalıcı olarak 
kullanılmamalıdır.

Tahrik ünitesine isteğe bağlı bir RS-485 mo-
dülü de takılabilir (bkz. 'Kurulum' bölümü).

Yapılandırma
Tahrik ünitesi TROVIS-VIEW yazılımı ile ya-
pılandırılabilir. Bu durumda, tahrik ünitesini 
bilgisayara bağlamak için tahrik ünitesi üze-
rindeki seri arayüz kullanılır.
TROVIS-VIEW yazılımı, kullanıcının pozisyo-
neri kolayca yapılandırmasına ve proses pa-
rametrelerini çevrimiçi olarak görmesine ola-
nak sağlar.

UYARI!

DİKKAT!

Not:

Not:
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TROVIS-VIEW u www.samsongroup.com > 
Hizmet & Destek > İndirmeler > TROVIS-
VIEW.adresindeki web sitemizden ücretsiz 
olarak indirilebilir.
TROVIS-VIEW hakkında daha fazla bilgi 
(örneğin sistem gereksinimleri) web sitemiz-
de ve Veri Föyünde mevcuttur u T 6661  ve 
Çalışt ırma Talimat ları u EB 6661.

 Î 'Çalışt ırma ve konfigürasyon' bölümüne 
bkz.

3.3 Versiyonlar

3.3.1 Standart versiyon
Çalışt ırma kontrolleri, muhafaza kapağının 
alt ında bulunur.

3.3.2 Üç tuşla çalışan versiyon
Tahrik ünitesinin üç tuşlu özel versiyonunda, 
tahrik ünitesi döner düğme kullanılarak çalış-
t ırılmaz. Bunun yerine, çalışt ırma için kapak 
üzerindeki üç tuş kullanılır.
Bu tahrik ünitesi versiyonu, muhafaza kapa-
ğını çıkarmak zorunda kalmadan çalışt ırıla-
bilir.

Not:

Fig. 3-3: Üç tuşla çalışan özel versiyon

3.4 Ek ekipman
Mekanik limit kontakları
İki mekanik limit kontağı, iki değişt irme anah-
tarından oluşur. Bunların siviçleme konumları, 
sürekli ayarlanabilir kam diskleri ile birbirin-
den bağımsız olarak değişt irilir. Yüzen kon-
taklar, kontrol ekipmanının görevlerini etkile-
mek için yapma veya kesme kontakları olarak 
kullanılabilir.  
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Etkinleşt irilmiş bir limit kontağı, siviçleme 
noktası histerezisten daha küçük veya daha 
büyükse kalıcı olarak akt if kalır. Bu limit kon-
tağı sadece yeniden başlatma (bkz. 'Kuru-
lum' bölümü) veya NONE (c24, c27) değeri-
ne sıfırlama ile devre dışı bırakılabilir.

RS-485 modülü
RS-485 modülü, tahrik ünitesinin bir kontrol 
istasyonuna bağlanmasını sağlar. Çeşit li iş-
levler için çeşit li ilet işim protokolleri (SSP ve-
ya Modbus RTU slave) kullanılır. Modbus 
RTU ilet işimi için RS-485 modülü gereklidir.

 Î Modbus listesinden alınt ı: bkz. Ek A.

Not:
Mekanik limit kontaklarının kurulumu ve ayar-
ları 'Kurulum' bölümünde tarif edilmişt ir.

Elektronik limit kontakları
İki elektronik limit kontağı, değişt irme kontaklı 
rölelerden oluşur. Yüzen kontaklar, kontrol 
ekipmanının görevlerini etkilemek için yapma 
veya kesme kontakları olarak kullanılabilir. 
Mekanik limit kontaklarının aksine, elektronik 
limit kontakları bir besleme gerilimi arızasın-
dan sonra art ık çalışmaz. Rölelerin enerjisi 
kesilir ve kontaklar boşta durumuna geçer.  
Elektronik limit kontaklarının montajı 'Montaj' 
bölümünde açıklanmışt ır. Bu ayar, 'Çalışt ırma 
ve konfigürasyon' bölümünde açıklanmışt ır.
Elektronik limit kontağı, tahrik ünitesi mili ko-
numunun ayarlanabilir bir siviçleme noktası-
nı aşması veya alt ına düşmesi ile tet iklenebi-
lir.
− Konum siviçleme noktasını aşt ığında te-

t iklenir: Tahrik ünitesi mili konumu siviç-
leme noktasının ötesine geçt iğinde limit 
kontağı etkinleşt irilir. Tahrik ünitesi mili 
siviçleme noktası art ı histerezisin alt ına 
indiğinde limit kontağı devre dışı bırakı-
lır.

− Konum siviçleme noktasının alt ına indi-
ğinde tet iklenir: Tahrik ünitesi mili konu-
mu siviçleme noktasının alt ına düştüğün-
de limit kontağı etkinleşt irilir. Tahrik üni-
tesi mili siviçleme noktası art ı histerezisin 
üstüne çıkt ığında limit kontağı devre dışı 
bırakılır.
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4

13

2

6

5

1 Döner işlem butonu
2 Ekran
3 Seri arayüzü
4 Terminaller
5 Manüel elle kumanda için tahrik ünitesi çalış-

t ırma mili
6 Limit kontaklar için terminal panosu

Fig. 3-4: Çalışt ırma kontrolleri (muhafaza kapağı çıkarılmış şekilde)
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3.5 Teknik Bilgiler

Table 3-1: Emniyet konumu hareketsiz versiyon

Tip 3374 -10 -11 -15 -17

Bağlant ı t ipi Yoke bağlant ılı 1) Halka somunlu 2)

Strok me-
safesi mm 30 15 30

Sınırlı strok aralığı Strok mesafesi %10 ila %100 arasında

Elle kumanda 4 mm alt ıgen anahtar veya elektrikli
Talep üzerine özel versiyonlu el çarkı

Elektrik bağlantısı

Voltaj beslemesi 24 V (±15 %), 47 ila 63 Hz ve 24 V DC (±15 %)
85 ila 264 V, 47 ila 63 Hz

Çalışma şekli EN 60034-1'e göre S1 - %100

Güç tüket imi Hız seviyesi: Normal · Hızlı

24 V
AC 12,5 VA · 16,5 VA 19 VA · (–)

DC 7.5 W · 11 W 13 W · (–)

85 ila 264 V AC 13.8 ila 20 VA 22 VA · (–)

Strok mesafesi için s cinsinden geçiş süresi - mm/s cinsinden strok hızı

Standart ver-
siyon

Normal 3) 120 · 0,25 60 · 0,25 120 · 0,25 240 · 0,125

Hızlı4) 60 · 0,5 30 · 0,5 60 · 0,5 120 · 0,25

Daha hızlı 
motorlu tahrik 
ünitesi

Normal 3) 60 · 0,5 30 · 0,5 60 · 0,5 –

Hızlı4) 30 · 1,0 15 · 1,0 30 · 1,0 –

KN cinsinden tahrik gücü (standart versiyon - Daha hızlı motorlu versiyon)

Uzar 2,5 · 1,25 2,5 · 1,25 2,5 · 1,25 5 · (–)

Geri çekilir 2,5 · 1,25 2,5 · 1,25 2,5 · 1,25 5 · (–)

Ağırlık [kg]

Yakl. 3,5 3,5 3,6 3,6

1) SAMSON Serisi V2001 Vanalara (DN 15 ila 80) ve SAMSON Tip 3260 (DN 65 ila 150) ve Tip 
3214 Vanalara (DN 65 ila 100) takmak için

2) SAMSON Serisi 240 Vanalara; Tip 3374-15 ayrıca Tip 3214 Vanaya (DN 125 ila 250) takmak 
için

3) Normal hız seviyesi (Kod c64 = NORM)
4) Hızlı hız seviyesi (Kod c64 = FAST)
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Table 3-2: Emniyet konumu hareket li versiyon

Tip 3374 -21 -26 -31 -36

Arıza emniyet hareket i Uzar Geri çekilir

DIN EN 14597'e göre 
test • –

Bağlant ı t ipi Yoke bağlant ılı 
1) Halka somunlu 2) Yoke bağlant ılı 

1)
Halka somunlu 2)

Strok me-
safesi mm 15 15

Sınırlı strok aralığı Strok mesafesi %10 ila %100 arasında

Çark Elektrikli

Elektrik bağlantısı

Voltaj beslemesi 24 V (±15 %), 47 ila 63 Hz ve 24 V DC (±15 %)
85 ila 264 V, 47 ila 63 Hz

Çalışma şekli EN 60034-1'e göre S1 - %100

Güç tüket imi Hız seviyesi: Normal · Hızlı

24 V
AC 18 VA · 23 VA

DC 11.5 W · 15 W

85 ila 264 V AC 19.8 ila 26 VA

Strok mesafesi için s cinsinden geçiş süresi - mm/s cinsinden strok hızı

Normal 3) 60 · 0,25 60 · 0,25 60 · 0,25 60 · 0,25

Hızlı4) 30 · 0,5 30 · 0,5 30 · 0,5 30 · 0,5

Arıza emniyet hareket i 
sonrası 12 · 1,25 12 · 1,25 12 · 1,25 12 · 1,25

kN cinsinden tahrik gücü

Uzar 2 2 2 2

Geri çekilir 0,5 0,5 0,5 0,5

Güvenlik yayının nomi-
nal tahrik gücü 2 2 0,5 0,5

Ağırlık [kg]

Yakl. 4,2 4,3 3,8 3,9
1) SAMSON Serisi V2001 Vanalara (DN 15 ila 80) ve SAMSON Tip 3260 (DN 65 ila 150) ve Tip 

3214 Vanalara (DN 65 ila 100) takmak için
2) SAMSONSeri 240 Vanalarına bağlant ı
3) Normal hız seviyesi (Kod c64 = NORM)
4) Hızlı hız seviyesi (Kod c64 = FAST)
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Table 3-3: Ortak veriler

Dijital pozisyoner:
Giriş sinyali Mevcut giriş 0/4 ila 20 mA, ayarlanabilir· Ri = 50 Ω

Gerilim girişi 0/2 to 10 V, ayarlanabilir· Ri = 20 kΩ

Pt 1000 giriş 1) Ölçüm aralığı: –50 ila 150 °C, 300 µA

İkili giriş2) Galvanik olarak izole edilmemiş terminalleri at layarak

Konum geri bildi-
rimi

Mevcut 0/4 ila 20 mA, ayarlanabilir· Hata mesajı 24 mA

Çözünürlük 1000 adım ya da 0.02 mA

Yük Maks. 200 Ω

Voltaj 0/2 ila 10 V, ayarlanabilir· Hata mesajı 12 V

Çözünürlük 1000 adım ya da 0.01 V

Yük Min. 5 kΩ

İkili giriş Açık devre gerilimi: 10V; kısa devre gerilimi: 5 mA
Galvanik olarak izole edilmemiş terminalleri at layarak

İkili çıkış Yüzer, maks. 230 V AC/1 A

Uygulamalar Pozisyoner Strok, giriş sinyalini takip eder

PID Kontrolörü Sabit set değeri kontrolü

İki aşamalı mod İki adımlı mod, çalışt ırma için yüzer ikili giriş

Üç aşamalı mod Üç adımlı mod, çalışt ırma için yüzer ikili giriş

Giriş sinyali arızası 
üzerine sıcaklık ka-
palı döngü kontrolü

Entegre PID kontrolörü, giriş sinyali olmadığında kapalı 
döngü kontrolü için sabit bir set değeri kullanır.

Okuma Fonksiyonlar, kodlar ve met in alanı için arka aydınlatmalı 
simgeler

Döner işlem butonu Kodları ve değerleri seçmek ve onaylamak için yerinde 
çalışt ırmaya yönelik kumanda

Arayüz Standart RS-232 - İlet işim kat ılımcılarına noktadan noktaya bağ-
lant ı veya bellek kalemi için - Kalıcı olarak takılır - Bağ-
lant ı: RJ-12 konektör soket i

1) Yalnızca giriş sinyali arızası (POSF) uygulamalarında PID Denet leyici (PID) ve Sıcaklık kapalı döngü 
kontrolü için

2) İki adımlı mod (2STP) ve üç adımlı mod (3STP) uygulamaları için
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Cihaz güvenliği
EN 60529'a göre koruma derecesi Kablo kanalları ile IP 54

Kablo rakorları ile IP 65 (sonradan takılabilir) 1)

EN 60664'e göre asma montaja izin verilmez

Koruma sınıfı EN 61140'a göre II

Cihaz güvenliği EN 61010-1'e göre II

Gürültü önleme EN 61000-6-2 ve EN 61326-1'e göre

Gürültü emisyonu EN 61000-6-3 ve EN 61326-1'e göre

Uygunluk

İzin verilen sıcaklık aralıkları 2)

Ortam 5 ila 60 °C

Depolama –25 ila +70 °C

Ortam koşulları
Nem 5 ila %95 bağıl nem, çiy oluşumu yok

Ek ekipman
Limit kontaklar Mekanik Değişt irme siviçli iki ayarlanabilir limit kontağı; 230 V 

AC/1 A - Kontak koruması yok

Elektronik Değişt irme siviçli röleli iki ayarlanabilir limit kontağı; 230 
V AC/1 A - Kontak koruması yok

RS-485 modülü Modbus RTU ilet işimi için modül

Diğer bilgiler
Motor siviçi kapalı Tork siviçleri
1) Kablo rakorları M20x1,5 metal somunlu SW 23/24 (sipariş no 1400-8828)
2) İzin verilen ortam sıcaklığı, elektrikli tahrik ünitesinin monte edildiği vanaya bağlıdır. 

Vana dokümantasyonundaki limit ler geçerlidir.
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3.1 Boyutlar

Tip 3374-10/-11/-21/-31

57
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120 120
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22

0

h

57
193
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14
6

10

16

h x h x

1) Tahrik ünitesi mili tamamen uzat ıldığında

Tip 3374 Ebat h Ebat hx

-10 30

≥60
-11 15
-21 15
-31 15

Fig. 3-5: mm cinsinden ebat lar · Tip 3374, entegre yokeli versiyon (form B)

hx ebat ı tahrik ünitesini çalışt ırabilmek için gereken minimum boşluğu gösterir. Kablolama ve 
çalışt ırmayı kolaylaşt ırmak için yeterli boşluk bulunmalıdır. Minimum 600 mm'lik bir boşluk 
bırakmanızı öneriyoruz.

Not:
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Tip 3374-15/-17/-26/-36
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1) Tahrik ünitesi mili tamamen uzat ıldığında

Tip 3374 Ebat h Ebat h1 Ebat hx

-15
30 90

≥100
-17
-26

15 75
-36

Fig. 3-6: mm cinsinden ebat lar · Tip 3374, halka somunlu versiyon (form A)

hx ebat ı tahrik ünitesini çalışt ırabilmek için gereken minimum boşluğu gösterir. Kablolama ve 
çalışt ırmayı kolaylaşt ırmak için yeterli boşluk bulunmalıdır. Minimum 600 mm'lik bir boşluk 
bırakmanızı öneriyoruz.

Not:
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4 Nakliye ve sahada taşıma
Bu bölümde açıklanan işler, sadece bu tür 
görevleri gerçekleşt irecek kadar niteliğe sa-
hip personel tarafından gerçekleşt irilecekt ir.

4.1 Teslim edilen ürünlerin ka-
bulü

Gönderiyi aldıktan sonra aşağıdaki adımları 
izleyin:
1. Teslim edilenleri, irsaliyede yazanlar ile 

karşılaşt ırın.
2. Taşıma sırasında hasar görüp görmedi-

ğini tespit etmek için gönderiyi kontrol 
edin. Varsa tüm hasarları SAMSON'a ve 
taşıyan aracıya bildirin (teslimat notuna 
at ıfta bulunun).

4.2 Tahrik ünitesinden amba-
lajın çıkarılması

Montaj ve çalışt ırma işleminden hemen ön-
cesine kadar ambalajı çıkarmayın.

1. Elektrikli tahrik ünitesinden ambalajı çı-
karın.

2. Teslimat kapsamını kontrol edin (bkz 
Fig. 4-1).

3. Ambalajı geçerli mevzuata göre bertaraf 
edin.

Not:

1x Tip 3374-xx Elektrikli Tahrik Ünitesi
1x Belge IP 8331-4 

(Önemli Ürün Bilgileri)
Tip 3374-10, -11, -21, -31:
1x Aksesuarlar 1400-6817, şunlardan olu-

şur
2x Mil bağlant ısı 

Ø 10 mm mil
2x M5 alt ıgen civata
2x M5 alt ıgen somun

Tip 3374-15, -17, -26, -36:
1x Aksesuarlar 0900-2679, şunlardan olu-

şur
2x Mil bağlant ısı 

Ø 16 mm mil
2x M6 vida
1x M30x1,5 halka civata

Fig. 4-1: Teslimat kapsamı

4.3 Tahrik ünitesinin taşınması
− Tahrik ünitesini harici etkilere (örneğin 

darbe) karşı koruyun.
− Tahrik ünitesini nem ve kire karşı koru-

yun.
− İzin verilen 20 ila +70 °C nakliye sıcaklı-

ğına uyulmalıdır.
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4.4   Tahrik ünitesinin kaldırılması
Düşük servis ağırlığı nedeniyle, elektrikli tahrik 
ünitesini kaldırmak için kaldırma ekipmanı ge-
rekmez.

4.5   Tahrik ünitesinin depolan-
ması

Yanlış depolama nedeniyle elektrikli tahrik 
ünitesinin hasar görme tehlikesi.

 Î Depolama talimat larına uyun.
 Î Uzun süre depolamaktan kaçının.
 Î Farklı depolama koşulları veya uzun depo-
lama süreleri için SAMSON ile ilet işime 
geçin.

Uzun depolama süreleri boyunca elektrikli 
tahrik ünitesinin ve mevcut depolama koşulla-
rının düzenli olarak kontrol edilmesini tavsiye 
ederiz.

Depolama talimatları
− Elektrikli tahrik ünitesini dış etkilere karşı 

koruyun (örn. darbe).
− Elektrikli tahrik ünitesini nem ve kire karşı 

koruyun.
− Ortam havasında asit veya başka aşındırı-

cı madde olmadığından emin olun.
− 20 ila +70 °C arasında izin verilen depo-

lama sıcaklığına uyun.
− Elektrikli tahrik ünitesinin üzerine herhangi 

bir nesne koymayın.

DİKKAT!

Not:
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5 Devreye Alma
Bu bölümde açıklanan işler, sadece bu tür görevleri gerçekleşt irecek kadar niteliğe sahip per-
sonel tarafından gerçekleşt irilecekt ir.

5.1 Devreye alma koşulları
Çalışma konumu
Vana dokümantasyonunda aksi belirt ilmediği takdirde, kontrol vanası için çalışma konumu, 
çalışt ırma kontrollerine bakan ön görünümdür.

Montaj yönü
Kontrol vanası boru hatt ına istenen herhangi bir konumda monte edilebilir. Ancak, tahrik 
ünitesinin havada asılı montaj konumuna izin verilmez (bkz Fig. 5-1).

�� � !

0...90° 0...90°

Fig. 5-1: Montaj Konumu
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5.2 Devreye alma hazırlığı
Montajdan önce aşağıdaki koşulların sağ-
landığından emin olun:
− Tahrik ünitesinde hasar yoktur.
Aşağıdaki adımları izleyin: 
Montaj çalışmasında kullanılacak gerekli 
malzeme ve alet leri hazırlayın.

Kapak vidaları
Tahrik ünitesi muhafaza kapağını sabit lemek 
için yıldız vidalar kullanılır. Vidaları sökmek 
ya da takmak için POZIDRIV® PZ2 tornavi-
dasını kullanın.

5.3 Tahrik ünitesinin monte 
edilmesi

5.3.1 Entegre yokenin yapımı 
(form B)

Bağlantı
− Seri V2001 Vanalar (DN 15 ila 50)
− Tip 3260 (DN 65 ila 80)
− Tip 3260 (DN 100 ila 150,  

yalnızca Tip 3374-10)
− Tip 3214 (DN 65 ila 100)

 Î Bkz Fig. 5-3.
1. Koruyucu kapakları çıkarın ve somunu 

(6) vanadan sökün.
2. Arıza emniyet li eylemi olmayan tahrik 

ünitesi:
Manuel elle kumandayı kullanarak tahrik 
ünitesi milini geri çekin ('Çalışt ırma' bö-
lümüne bakın).
Emniyet konumu hareketi olan tahrik 
ünitesi:

MAN modunda tahrik ünitesi milini elekt-
riksel olarak geri çekin ('Çalışt ırma' bö-
lümüne bakın).

Tahrik ünitesi mili

Fig. 5-2: Manuel çalışt ırma için tahrik ünitesi 
mili (entegre yokeli tahrik ünitesi)

3. Tahrik ünitesini yoke ile birlikte vana üze-
rine yerleşt irin ve somun kullanarak vi-
dalayın (6, daireler arası genişlik 36).
Sıkma torku 100 Nm

4. Tahrik ünitesi mili (3) klape miline (5) 
tam olarak oturduğunda, her iki mil bağ-
lant ı klempini (4) takın ve vidalarla sa-
bit leyin.
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Tip 3374-10/-11/-21/-31 
Yoke bağlantısı (form B)

Seri V2001 Vanalarına bağlant ı (DN 15 ila 
50), 

Tip 3260 (DN 65 ila 150), 
Tip 3214 (DN 65 ila 100)

1

2.1

3
4
5

6

1 Tahrik Ünitesi
2,1 Tahrik ünitesi yokesi
3 Tahrik ünitesi mili
4 Mil bağlant ısı
5 Klape mili
6 Somun

Fig. 5-3:  Ek · Tahrik ünitesi yoke bağlant ısı

Bağlantı
− Seri V2001 Vanalar (DN 65 ila 100)

 Î Bkz Fig. 5-4.

Tahrik ünitesini V2001 Serisine (DN 65 ila 
100) monte etmek için V2001 montaj kit i 
(bkz. Ek B) gereklidir.

1. Koruyucu kapakları çıkarın.
2. Arıza emniyet li eylemi olmayan tahrik 

ünitesi:
Manuel elle kumandayı kullanarak tahrik 
ünitesi milini geri çekin ('Çalışt ırma' bö-
lümüne bakın).
Emniyet konumu hareketi olan tahrik 
ünitesi:
MAN modunda tahrik ünitesi milini elekt-
riksel olarak geri çekin ('Çalışt ırma' bö-
lümüne bakın).

3. Tahrik ünitesini yokeyle birlikte vananın 
üzerine yerleşt irin ve vidaları (11) kulla-
narak sabit leyin.

Tip 3323 Üç Yollu Vana (DN 65 ila 80) 
monte etmek için bir ara parça (bkz 
Fig. 5-4) gereklidir.

4. Tahrik ünitesi mili (3) klape miline (5) da-
yanana kadar tahrik ünitesi milini uza-
t ın.

5. V2001 montaj kit inden iki mil bağlant ısı 
parçasını (bkz.Fig. 5-5) yerleşt irin ve sı-
kıca sabit leyin.

Not:

Not:
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Tip 3374-10/-11/-21/-31 
Yoke bağlantısı (form B)

Seri V2001 Vanalarına bağlant ı 
(DN 65 ila 100)

1

2,1

3

11

5

1)

1 Tahrik Ünitesi
2,1 Tahrik ünitesi yokesi
3 Tahrik ünitesi mili
5 Klape mili
11 Vidalar

1) Tip 3323 Üç Yollu Vana (DN 65 ila 80) 
monte etmek için bir ara parça (bkz Ek B) 
gereklidir.

Fig. 5-4: Ek · Tahrik ünitesi yoke bağlant ısı ve 
V2001 aksesuarları

Fig. 5-5: Montaj kit i V2001

5.3.2 Kelebek somun ile ku-
rulum (form A)

Seri 240 Vanalarına bağlantı
 Î Bkz Fig. 5-7.

1. Klape milini vanayı kapatmak için aşağı-
ya doğru itt irin.

2. Mil bağlant ı somununu (8), yokenin üs-
tünden mil bağlant ı somununun (8) orta-
sına kadar x = 75 mm (DN 100 ve daha 
büyük: x = 90 mm) boyutuna ulaşılana 
kadar çevirin. Bu konumu kilit leme somu-
nu ile sabit leyin (9).

3. Emniyet konumu hareketsiz tahrik üni-
tesi: 
Manüel elle kumandayı kullanarak tahrik 
ünitesi milini çekin ('Çalışt ırma' bölümü-
ne bkz).
Emniyet konumu hareket li tahrik ünite-
si: 
MAN modunda elektronik olarak tahrik 
ünitesi milini çekin ('Çalışt ırma' bölümü-
ne bkz).
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Tahrik ünitesi mili

Fig. 5-6: Manüel çalışt ırma için tahrik ünitesi 
mili (halka somunla bağlant ı sağla-
yan tahrik ünitesi)

4. Tahrik ünitesini vana laternasına (2,3) 
yerleşt irin ve halka somunu (7) kullana-
rak sabit leyin.

5. Mil konektörü somunu (8) tahrik ünitesi 
miline (3) dayandığında, her iki mil ko-
nektörü klempini de (4) takın ve vidalarla 
sabit leyin.
Sıkma torku 150 Nm

6. Tahrik ünitesi milini (3) 'Çalışt ırma' bölü-
münde açıklandığı gibi son konuma (va-
na kapalı) get irin.

7. Hareket göstergesi ölçeğini (10) mil ko-
nektörünün (4) ortasıyla hizalayın ve sı-
kıca vidalayın.

Tip 3374-15/-17/-26/-36 
Kelebek somun ile bağlantı (form A)

Seri 240 Vanalarına bağlant ı

x

1
2.3
7

3

4
8
9

10

5

1 Tahrik Ünitesi
2,3 Laterna
3 Tahrik ünitesi mili
4 Mil bağlant ısı
5 Klape mili
7 Kelebek somun
8 Kavrama somunu
9 Kontra somun
10 Strok göstergesi ölçeği

Fig. 5-7: Seri 240 Vanalarına bağlant ı
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Tip 3374-15 
Kelebek somun ile bağlantı (form A)

Tip 3214 Vanaya bağlant ı (DN 125 ila 250)

1

2.2

7

3
10

4

5

1 Tahrik Ünitesi
2,2 Vana yokesi
3 Tahrik ünitesi mili
4 Mil bağlant ısı
5 Klape mili
7 Kelebek somun
10 Strok göstergesi ölçeği

Fig. 5-9: Tip 3214'e bağlant ı

Tip 3214 Vanaya bağlantı (DN 125 ila 
250)

 Î Bkz Fig. 5-9.
1. Manuel elle kumandayı kullanarak tahrik 

ünitesi milini geri çekin ('Çalışt ırma' bö-
lümüne bakın).

Tahrik ünitesi mili

Fig. 5-8: Manüel çalışt ırma için tahrik ünitesi 
mili (halka somunla bağlant ı sağla-
yan tahrik ünitesi)

2. Tahrik ünitesini vanaya yerleşt irin ve hal-
ka somun (7) kullanarak emniyet li hale 
get irin. Gerekirse, tahrik ünitesi milini 
önceden hafifçe geri çekin.

3. Tahrik ünitesi mili (3) klape miline (5) 
tam olarak oturduğunda, her iki mil bağ-
lant ı klempini (4) takın ve vidalarla sa-
bit leyin.
Sıkma torku 150 Nm

4. Tahrik ünitesi milini (3) 'Çalışt ırma' bölü-
münde açıklandığı gibi son konuma (va-
na kapalı) get irin.

5. Hareket göstergesi ölçeğini (10) mil ko-
nektörünün (4) ortasıyla hizalayın ve sı-
kıca vidalayın.
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5.4   Limit kontaklarının retrofit-
t ing ayarı

 Î BkzFig. 5-10 ilaFig. 5-13.

Elektrik çarpması nedeniyle ölüme neden 
olabilecek şekilde yaralanma tehlikesi.

 Î Elektrikli aksesuarları takmadan önce, 
besleme gerilimini kapatın ve sinyal hat-
t ının bağlant ısını kesin.

Mekanik limit kontakların kurulumu için, aşa-
ğıdaki güçlendirme kit i gereklidir:
− Mekanik limit kontakları: 

Talimat no. 1402-0898 (bkz Ek B)

Dişli yüzeylerindeki millere ve çarkların yan-
larına az miktarda yağlayıcı (örn. Vazelin) 
sürmenizi öneririz.

Gövde kapağındaki vidaları sökmek için, vi-
da başlarına yeterince tutunması amacıyla 
bir POZIDRIV® PZ2 tornavida kullanın.

1. Gövde kapağındaki vidaları çevirerek 
açın ve kapağı tahrik ünitesinden çıkarın.

TEHLİKE!

İpucu

Not:

Yanlış kullanım nedeniyle bağlantı kablosu-
nun hasar görme riski.

 Î Üç tuşlu çalışt ırmalı tahrik ünitesi versi-
yonu: muhafaza kapağını çıkarırken mu-
hafaza kapağı ile tahrik ünitesi panosu 
arasındaki bağlant ı kablosunun hasar 
görmediğinden emin olun.

 Î Tahrik ünitesi üzerinde çalışma yapma-
dan önce muhafaza kapağını muhafaza-
ya sabit leyin (bkz. 'Montaj' bölümü).

2. "Tahrik ünitesi mili uzatmalı" veya "tahrik 
ünitesi mili geri çekmeli" emniyet konumu 
hareket ine bağlı olarak tahrik ünitesi mili-
ni son konuma get irin ('Çalışt ırma' bölü-
müne bakın).

3. Tırt ıklı halkayı ve şimi pim'den (11) sökün.
4. Ayar dişlilerini (18) milleri üzerine kaydı-

rın ve birer vida (16) ile sabit leyin. Ayar 
dişlilerinin kolayca döndürülüp döndürüle-
mediğini kontrol edin. Değilse, vidasını 
tekrar hafifçe gevşet in.

5. Kam tutucu (20) üzerindeki kontak kamla-
rını (19) tahrik ünitesi mili konumuna uy-
gun olarak Fig. 5-10'de gösterildiği gibi 
çevirin.

6. Ara parçayı (8) milin (11) üzerine kaydı-
rın. Gergi yayının uzun telinin ara parça 
ve ara dişli üzerinde durduğundan emin 
olun.

7. Kontak kamı ünitesini (21) Fig. 5-13'de 
gösterildiği gibi tahrik ünitesi milinin ko-
numuna karşılık gelen mil üzerine kaydı-
rın. Kontak kam ünitesinin en dıştaki dişli-
sinin ara dişlinin (1) dişli çarkına geçt iğin-

DİKKAT!
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den emin olun. Ayrıca, ayar dişlileri (18) 
kontak kam ünitesinin (21) ilgili dişlilerine 
düzgün bir şekilde oturmalıdır.

8. Kontak kam ünitesini (21) ve ara dişliyi (1) 
t ırt ıklı halka (3) ile sabit leyin; t ırt ıklı hal-
kayı gidebildiği kadar aşağı it in.

9. Terminal panosunu (17) desteğin tabanı-
na, anahtarlar dişlilere bakacak şekilde 
45° açıyla (yaklaşık) yerleşt irin. Terminal 
panosunun üst ucunu, kart dikey konuma 
gelene ve desteğe düzgün bir şekilde otu-
rana kadar dişlilere doğru döndürün.

10. Limit kontaklarını 'Çalışt ırma ve konfigü-
rasyon' bölümünde açıklandığı gibi ayar-
layın.

11. Kapağı değişt irin. Sabit leme vidalarını 
ortalamak için bir tornavida ile saat yö-
nünün tersine kısa bir süre çevirin. Ardın-
dan vidaları sıkarak kapağı sabit leyin.

Tahrik ünitesi mili 
geri çekilmiş

Tahrik ünitesi 
mili uzat ılmış

19 1920

Fig. 5-10:  Kontak kam ve kam tutucunun hiza-
lanması

  B

18 21 1

   B

18 21 1

Tahrik ünitesi mili geri çekildiğinde

Tahrik ünitesi mili uzat ıldığında

Fig. 5-11: Kontak kam ünitesinin hizalanması
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9 3 16 8

20

17

1918

3 Tırt ıklı halka
8 Ara parça
9 Tutma halkası
16 Vida WN 1412
17 Terminal panosu
18 Ayarlama dişlisi
19 Kontak kamı
20 Kam tutucu

Fig. 5-12: Mekanik limit kontakları
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1 23

4

8

12

13

17 21

11

18

1 Ara dişli
2 Pim dişlisi
3 Tırt ıklı halka
4 Gerilim yayı
8 Ara parça
11 Pim
12 Tahrik ünitesi pano-

su
13 Yatak kovanı
17 Terminal panosu
18 Ayarlama dişlisi
21 Kontak kam ünitesi

Teslimat koşulları: 
Pim (11) ve t ırt ıklı halka 
ve şim

Fig. 5-13:  Limit kontaklarının kurulumu
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5.5   Elektrikli limit kontaklarının 
retrofitt ing ayarı

Elektrik çarpması nedeniyle ölüme neden 
olabilecek şekilde yaralanma tehlikesi.

 Î Elektrikli aksesuarları takmadan önce, 
besleme gerilimini kapatın ve sinyal hat-
t ının bağlant ısını kesin.

Elektronik limit kontakların kurulumu için, 
aşağıdaki güçlendirme kit i gereklidir:
− Elektronik limit kontakları:

Sipariş no. 1402-0591 (bkz Ek B)

Gövde kapağındaki vidaları sökmek için, vi-
da başlarına yeterince tutunması amacıyla 
bir POZIDRIV® PZ2 tornavida kullanın.

1. Gövde kapağındaki vidaları çevirerek 
açın ve kapağı tahrik ünitesinden çıka-
rın.

Yanlış kullanım nedeniyle bağlantı kablosu-
nun hasar görme riski.
Üç tuşlu çalışt ırmalı tahrik ünitesi versiyonu: 
muhafaza kapağını çıkarırken muhafaza ka-
pağı ile tahrik ünitesi panosu arasındaki 
bağlant ı kablosunun hasar görmediğinden 
emin olun. 

 Î Tahrik ünitesi üzerinde çalışma yapma-
dan önce muhafaza kapağını muhafaza-
ya sabit leyin (bkz. Fig. 5-22).

2. Bağlant ı kablosu üzerindeki konektörü 
pano üzerinde olması gereken klape ko-
numuna bağlayınız.

TEHLİKE!

Not:

DİKKAT!

3. Terminal panosunu (17, bkz.Fig. 5-7 ) 
desteğin tabanına, röle ara panonun ke-
narına doğru bakacak şekilde 45° açıyla 
(yaklaşık) yerleşt irin. Terminal panosu-
nun üst ucunu, pano düzgün bir şekilde 
yerine oturana kadar döndürün.

4. Limit kontaklarını 'Çalışt ırma ve konfigü-
rasyon' bölümünde açıklandığı gibi 
ayarlayın.

5. Kapağı değişt irin. Sabit leme vidalarını 
ortalamak için bir tornavida ile saat yö-
nünün tersine kısa bir süre çevirin. Ardın-
dan vidaları sıkarak kapağı sabit leyin.

5.6   RS-485 modülünün retrofit-
t ing işlemi

Modbus RTU ilet işimi için RS-485 modülünü 
kurmak için aşağıdaki güçlendirme kit i ge-
reklidir:
− RS-485 modülü: 

Sipariş no. 1402-1522 (bkz Ek B)

Elektrik çarpması nedeniyle ölüme neden 
olabilecek şekilde yaralanma tehlikesi.

 Î Elektrikli aksesuarları takmadan önce, 
besleme gerilimini kapatın ve sinyal hat-
t ının bağlant ısını kesin.

1. Gövde kapağındaki vidaları çevirerek 
açın ve kapağı tahrik ünitesinden çıka-
rın.

2. Voltaj beslemesini kapatın.
3. Dört ara parçayı tahrik ünitesi panosun-

da belirt ilen deliklere yerleşt irin.
4. RS-485 modülünü konektör tarafı aşağı 

bakacak şekilde ara parçaların üzerine 
yerleşt irin.

TEHLİKE!
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 Î Pimler üstten pano üzerindeki sokete 
doğru yönlendirilmelidir.

5. Kablo bağlant ılarını 'Kurulum' bölümün-
de açıklandığı şekilde gerçekleşt irin.

6. Modbus ilet işimini kurun ('Çalışt ırma ve 
konfigürasyon' bölümüne bakın). 

5.7   Elektrik bağlantısı

Elektrik çarpması nedeniyle ölüme neden 
olabilecek şekilde yaralanma tehlikesi.

 Î Elektrik kablolarının montajı sırasında 
DIN VDE 0100 uyarınca alçak gerilim 
tesisat larına ilişkin yönetmeliklere ve ye-
rel elektrik tedarikçinizin yönetmeliklerine 
uymanız gerekmektedir.

 Î Normal çalışma sırasında veya sistemde 
veya diğer sistem parçalarında bir arıza 
olması durumunda cihaza tehlikeli geri-
limlerin ulaşmamasını garant i eden uy-
gun bir gerilim kaynağı kullanın.

 Î Elektrik bağlant ısını sadece besleme vol-
tajını kapatt ıktan sonra gerçekleşt irin. 
Besleme geriliminin istenmeden açılama-
yacağından emin olun.

İkili girişlerin yanlış kablolanması nede-
niyle tahrik ünitesi hasarı riski.

 Î İkili girişleri yüzer kontak olarak bağla-
yın.

Potansiyometre dişlisinin çıkarılması nede-
niyle tahrik ünitesi arızası riski.
Tahrik ünitesi, besleme gerilimi bağlandıktan 
sonra teslim edilmiş durumda kullanıma ha-
zırdır. Tahrik ünitesi içindeki mekanik parça-
ların kurcalanması tahrik ünitesinin çalışma-
sını olumsuz etkileyecekt ir.

5.7.1  Bağlantı (standart ver-
siyon)

 Î Kablolamayı Fig. 5-16'da gösterildiği gi-
bi ve kullanılan uygulamaya bağlı olarak 
yapın (bkz Fig. 5-21 ve Fig. 5-15).

 Î Kabloları üstten yaylı kafes terminallerine 
yönlendirin (bkz Table 5-1).

 Î İkili sinyalleri yüzen kontaklar üzerinden 
bağlayın.

Tahrik ünitesini ilk kez çalışt ırırken besleme 
gerilimini bağladıktan sonra, başlatma ekra-
nı ve E00 RUNT (çalışt ırma gerçekleşt irilme-
di) hata göstergesi dönüşümlü olarak görün-
tülenir ("Çalışt ırma" bölümüne bakın).

TEHLİKE!

DİKKAT!

DİKKAT!

Not:



EB 8331-4 TR  5-13

Devreye Alma

Girişlerin işlevi tahrik ünitesinin nasıl yapılandırıldığına bağlıdır: yapılandırılmamış girişlerin 
herhangi bir etkisi yoktur.

Table 5-1: Kullanılabilecek kablolar ve çok telli kablolar

Kablo Enine kesit

Tek tel H05(07) V-U 1) 0,2 ila 1,5 mm²

İnce tel H05(07) V-K 1) 0,2 ila 1,5 mm²

DIN 46228-1'e uygun tel halkalı 0,25 ila 1,5 mm²

DIN 46228-4'e uygun tel halka ve manşon ile 0,25 ila 0,75 mm²

1) Tel uçlarından çıkarılacak yalıt ım uzunluğu= 8 mm

TX

RX

1
6

GND

Fig. 5-14: RJ-12 jak kablosunun hizalanması

Not:
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A B A B

Opsiyonlar:

Mekanik limit kontakları Elektronik limit kontakları

RS-485 arayüzü Harici veriyolu sınırlaması ile 
RS-485 arayüzü

41 44 42 51 54 5241 44 42 51 54 52

+OUT I 

–

OUT B +

L
N

–OUT U/I 
+OUT U
+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

OUT B –

4IN 

İkili çıkış

1 ila 4 arasındaki girdiler
(atama için bkz Fig. 5-21 veFig. 5-16)

0/4 ila 20 mA
0/2 ila 10 V Konum geri bildirimi

Voltaj beslemesi 
(versiyon 24 V AC ve DC; 85 ila 264 V AC'ye bağlıdır)

Fig. 5-15: Elektrik bağlant ısı
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Uygulama: Pozisyoner (POSI)

 Î Girişe gerilimsiz kablo bağlayın.
–

+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

4IN 

0(4) ... 20 mA

0(2) ... 10 V

İkili giriş1)

1) c11 ve c12'de konfigüre edilebilir fonksiyon

Fig. 5-16:  'Pozisyoner' uygulaması için terminal devri

Uygulama: PID kontrolörü (PID), genel

Kontrol edilen değişke-
nin seçimi

–

+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

4IN 

0(4) ... 20 mA

0(2) ... 10 V

Pt 1000

İkili giriş1)

 Î Girişe gerilimsiz kablo bağlayın.

1) c11 ve c12'de konfigüre edilebilir fonksiyon

Fig. 5-17:  'PID kontrolörü' uygulaması için terminal devri 
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Uygulama: PID Kontrolörü (PID), sıcaklık kontrolü

–

+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

4IN 

Pt 1000

İkili giriş1)

Pt 1000 (okuma sadece Modbus kullanılarak mümkündür)

Pt 1000 (okuma sadece Modbus kullanılarak mümkündür)

 Î Girişe gerilimsiz kablo bağlayın.

(kontrol edilen değişken)

1) c11 ve c12'de konfigüre edilebilir fonksiyon

Fig. 5-18:  'PID Kontrolör' uygulaması için terminal devri · Sıcaklık kontrolü 

Uygulama: İki aşamalı mod (2STP)

 Î Tüm girişlere gerilimsiz kablo bağlayın.

İkili giriş1)
–

+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

4IN 

Açık/kapalı kontrol

1) c11 ve c12'de konfigüre edilebilir fonksiyon

Fig. 5-19:  'İki aşamalı mod' uygulaması için terminal devri
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Uygulama: Üç aşamalı mod (3STP)
Üç kablolu bağlant ı Dört kablolu bağlant ı

–

+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

4IN 

+

–

İkili giriş1)
–

+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

4IN İkili giriş1)

Geri çekilir

Uzar

 Î Tüm girişlere gerilimsiz kablo bağlayın.

1) c11 ve c12'de konfigüre edilebilir fonksiyon

Fig. 5-20:  'Üç aşamalı mod' uygulaması için terminal devri

Uygulama: Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü (POSF)

(kontrol edilen değişken)

–

+1 IN 
–1 IN 
+2IN 
–2IN 
+3IN 
–3IN 
+4IN 

4IN 

0(4) ... 20 mA

0(2) ... 10 V

Pt 1000

İkili giriş1)

 Î Girişe gerilimsiz kablo bağlayın.

1) c11 ve c12'de konfigüre edilebilir fonksiyon

Fig. 5-21: 'Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü' uygulaması için terminal devri
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5.7.2   Üç anahtarlı çalışt ırma 
özellikli özel versiyon 
için bağlantı

Tip 3374'ün üç tuşlu özel versiyonu için 
elektrik bağlant ısını aşağıdaki şekilde ger-
çekleşt irin:

 Î Bkz Fig. 5-22.
1. Muhafaza kapağının dört sabit leme vi-

dasını sökün. Muhafaza kapağını kaldı-
rın.

 Î Muhafaza kapağının bağlant ı kabloları-
nın (1) çekme yükü nedeniyle hasar gör-
mediğinden emin olun.

2. Muhafaza kapağını Fig. 5-22'de gösteri-
len konuma get irin:

3. Muhafaza üzerine yerleşt irin. Ortalamak 
için vidayı (2) saat yönünün tersine hafif-
çe çevirin. İyice sıkın.

 Î Vidanın dişin içine sonuna kadar vida-
lanmadığından emin olun. Aksi takdirde 
kapak contası hasar görebilir.

4. Fig. 5-15 ile gösterildiği gibi kabloları 
kontrol edin.

5. Muhafaza kapağının bağlant ı kabloları-
nın (1) gerilme yükünden zarar görme-
mesini sağlamak için muhafaza kapağını 
tutarken vidayı (2) gevşet in.

6. Muhafaza kapağını muhafazanın üzeri-
ne yerleşt irin ve muhafazadaki bağlant ı 
hat larını Fig. 5-22içinde gösterildiği gibi 
yönlendirin.

 Î Muhafaza kapağının bağlant ı kabloları-
nın sıkışmadığından emin olun.

7. Sabit leme vidalarını ortalamak için saat 
yönünün tersine kısaca çevirin. Ardından 
vidaları sıkarak kapağı sabit leyin.
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3

1

2

Bağlantı hat larıyla birlikte muhafaza 
kapağının yanlış kullanımı nedeniyle tahrik 
ünitesi hasarı riski.

 Î Muhafaza kapağını muhafazanın üzerine 
yerleşt irin ve bağlant ı hat larını muhafaza-
nın içinde gösterildiği gibi yönlendirin.

DİKKAT!

Fig. 5-22: Üç anahtarlı çalışt ırma özellikli özel versiyon için bağlant ı
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6 Çalışma

6.1 Cihaza genel bakış ve çalışt ırma kontrolleri

4

13

2

6

5

1 Döner işlem butonu
2 Ekran
3 Seri arayüzü
4 Terminaller
5 Manüel elle kumanda için tahrik ünitesi çalışt ırma 

mili
6 Limit kontaklar için terminal panosu

Fig. 6-1: Çalışt ırma kontrolleri (muhafaza kapağı çıkarılmış şekilde)
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6.1.1 Ekran
Voltaj beslemesi uygulandıktan sonra, mevcut ürün yazılımı iki saniye boyunca görüntülenir. 
Sonrasında, başlangıç ekranı görünür.

%

Tahrik ünitesi ilk kez çalışt ırıldığında, başlangıç ekranı ve E00 (başlatma gerçekleşt irilmedi) hata gös-
tergesi dönüşümlü olarak görüntülenir.

Fig. 6-2: Tahrik ünitesini ilk kez çalışt ırdıktan sonra başlangıçç ekranı

Başlangıç ekranı
Başlangıç ekranı seçilen uygulamaya bağlıdır ('Çalışt ırma ve konfigürasyon' bölümüne ba-
kın). Tahrik ünitesi ilk kez çalışt ırıldığında ve varsayılan ayarlar yüklendikten sonra, pozisyo-
ner uygulaması (POSI, bkz.Fig. 6-2 ) otomatik olarak seçilir.
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Table 6-2: Ekran simgeleri
Çalışma aralığı

Otomatik mod

Manuel mod

Çubuk grafiği
Çubuklar, işarete (+/-) ve değe-
re bağlı olan set değeri sapma-
sını gösterir. 

Her %1 set değeri sapması için bir 
çubuk eleman görünür.

Örnek:

Çubuk grafik +%3 set değeri sapmasını gösterir. Her bir tarafta en 
fazla beş çubuk öğesi görünebilir. Beş çubuk elemanı ≥%5 set değeri 
sapmasını gösterir.

Durum mesajları
Bu simgeler bir hata oluştuğu-
nu gösterir.

Arıza/bakım alarmı

Bakım talep edildi

İkili giriş/çıkış etkin
Ekranın sol alt köşesindeki kod Ekranda kod 0, ikili giriş etkin

Ekranda kod 0, ikili çıkış etkin

Ekranda kod 0, ikili giriş/çıkış etkin

Yapılandırmayı etkinleşt irme Konfigürasyon ve hizmet seviyelerindeki parametrelerin ya-
pılandırma için etkinleşt irildiğini gösterir.

Limit kontaklar Ekran 
okuması 1 Tahrik ünitesi mili konumunun elektronik limit 

kontağının siviçleme noktasının alt ına düştüğü-
nü veya aşt ığını gösterir.Ekran 

okuması 2
Varsayılan ayarlar Çubuk grafiğin ölçeği görünmüyorsa ve merkezin her iki 

yanında yalnızca bir çubuk öğesi görünüyorsa, bu, belirt i-
len parametrenin varsayılan ayarla aynı olduğu anlamına 
gelir.

mA birimi
Simge, bir okuma ile birlikte mA birimini gösterir.
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6.1.2   Döner işlem butonu
Çalışt ırma kontrolleri, muhafaza kapağının alt ında bulunur (bkz Fig. 6-1).
Ayarlar döner düğme kullanılarak değişt irilir.

'ı çevirin: kodları ve değerleri seçme/değişt irme
'a basın: ayarları/değişiklikleri onaylayın

Değişt irilen parametreler hemen etkin hale gelir!
Süreç bu değişikliklerden doğrudan etkilenmektedir.

 Î Döner düğmeye basarak onaylamadan önce parametrelerde yapılan değişiklikleri kont-
rol edin.

Yapılandırma sırasında PID uygulaması seçildiğinde (bkz. 'Çalışt ırma ve konfigürasyon' bö-
lümü), ayarlanan set değeri döner düğme basılı kaldığı sürece görüntülenir. Bu durumda, 
set değerini döner düğmeyi çevirerek değişt irmek mümkün değildir.

6.1.1 Üç tuşlu çalışma versiyonundaki tuşlar
Üç tuşlu özel versiyonda, tahrik ünitesi kapak üzerindeki üç tuş kullanılarak çalışt ırılır:

Kodları ve değerleri seçme/değişt irme (değeri art ırma)

Ayarları/değişiklikleri onaylayın

Kodları ve değerleri seçme/değişt irme (değeri azaltma)

DİKKAT!

Not:
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Tip 3374 Tahrik ünitesinin çalışması ve ayarlanması, bu Montaj ve Kullanım Talimat larında 
döner butonlu versiyon temel alınarak açıklanmışt ır.

 ve  tuşlarına basmak döner butonu çevirmeye,  tuşu ise standart tahrik ünitesi versi-
yonunun döner butonuna basmaya karşılık gelir.

Yapılandırma sırasında PID veya POSF uygulaması seçildiğinde (bkz. 'Çalışt ırma ve konfigü-
rasyon' bölümü), ayarlanan set değeri döner tuşu basılı kaldığı sürece görüntülenir. Set 
değeri  ya da  tuşlarına basılarak değişt irilebilir. Bu durumda anahtar numarasının ön-
ceden girilmesine gerek yoktur.

Fig. 6-3: Üç tuşla çalışan özel versiyon

Not:

Not:
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7 Başlatma ve konfigürasyon

7.1 Tahrik ünitesini çalışt ırma

Tahrik ünitesi mili çekt iği ya da genişlediği için yaralanma riski.
 Î Tahrik ünitesi miline dokunmayın ya da bloke etmeyin.

İşlem, tahrik ünitesi milinin hareketiyle bozulur.
 Î İşlem devam ederken başlatma işlemini gerçekleşt irmeyin. Önce kapatma vanalarını ka-
patarak tesisi izole edin.

Dişlilerin konumunun değişt irilmesi nedeniyle arıza riski.
Tahrik ünitesi içindeki mekanik parçalarda herhangi bir değişiklik yapmak gerekmez. Tahrik 
ünitesi, besleme gerilimi bağlandıktan sonra teslim edilmiş durumda kullanıma hazırdır.

Başlatma işlemi Kod 5'te gerçekleşt irilir. Başlatma sırasında tahrik ünitesi mili mevcut konu-
mundan % 100 son konumuna hareket eder. 100 son konumdan başlayarak, tahrik ünitesi 
mili %0 son konuma hareket eder.

Manuel modda başlatma mümkün değildir.

0 ve % 100 son konumları kullanılan çalışma yönüne bağlıdır (bkz. Ek A)

UYARI!

DİKKAT!

DİKKAT!

Not:

Not:
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 Î Başlatma işleminden önce, tahrik ünitesini 'Kurulum' bölümünde açıklandığı gibi vanaya 
monte edin.

 Î Otomotik modu ayarlayın ('Kurulum' bölümüne bkz).

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

5 Başlatmayı başlat INI

Aşağıdaki adımlar izlenmelidir:

1. Kod 5'yi seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-
ğında).

2. 'a basın. Ekranda INI yanıp söner.
3. 'a yeniden basın. INI ve  simgesi görünür. Çalışt ırma iş-

lemi başlar.
 Î ESC seçilerek çalışt ırma işlemi her zaman iptal edilebilir.

 Î Çalışt ırma işlemi başarıyla tamamlandıktan sonra, OK simgesi 
gösterilir.

4. Doğrulamak için  butonuna basın.

 Î Tahrik ünitesi kullanıma hazırdır.

7.2 Tahrik ünitesinin konfigürasyonu
 Î Ek konfigürasyon talimat ları (Ek A)

'Kod 10'u seçin (konfigürasyon düzeyi CO) ve onaylamak için 'a basın.
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Anahtar numarasının teslim edilmiş durumdayken girilmesi gerekmez.

Anahtar numarası etkinken, aşağıdaki gibi devam edin:

1. Kod 9'yi seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-
ğında).

2. Doğrulamak için  butonuna basın. 

 Î Ekran: Anahtar numarası için girdi alanı

3. Girdi alanını etkinleşt irmek için 'a basın.

4. Hizmet anahtarı numarasını girmek için 'ı çevirin.
 Î Hizmet anahtarı numarası, bu montaj ve işletme talimat larının 
sonunda bulunur.

5. Doğrulamak için  butonuna basın.

 Î  simgesi, konfigürasyon düzeyinin parametreyi değişt irmek 
için etkinleşt irildiğini gösterir.

Anahtar numarasını girdikten sonra, ilgili seviyeler beş dakikalığına etkinleşt irilir (simge ile 
gösterilir). Seviyeler beş dakika sonra otomatik olarak tekrar kilit lenir.
Seviyeler de tekrar kilit lenebilir: Kod 9'u tekrar seçin. Ekranda OFF butonu görünür. 'a 
basıp onayladıktan sonra,  simgesi kaybolur.

Yapılandırma düzeyinde yapılandırılabilen kodlar hangi uygulamanın seçildiğine bağlıdır 
(u Ek).

Not:
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7.2.1 Hızlı yapılandırma düzeyi
Kod 8, çeşit li parametre konfigürasyonlarının seçilmesine olanak tanıyan hızlı konfigürasyon 
seviyesini açar.

Kod Açıklama Ekran Ayarlama aralığı

8 Hızlı Yapılandırma FCO Giriş, Çıkış, yön (aşağıdaki tablo-
ya bakın)

Aşağıdaki alanlara yönelik ayarlar seçilebilir:
− Giriş sinyali (Giriş Kodu)
− Konum geri bildirimi (Çıkış Kodu)
− Çalışt ırma yönü (Yön Kodu)

Kod Açıklama Ekran

IN

Giriş sinyali 0 ila 20 mA 0 – 20

Giriş sinyali 4 ila 20 mA 4 – 20

Giriş sinyali 0 ila 10 V 0 – 10

Giriş sinyali 2 ila 10 V 2 – 10

OUT

Konum geri bildirimi 0 ila 20 mA 0 – 20

Konum geri bildirimi 4 ila 20 mA 4 – 20

Konum geri bildirimi 0 ila 10 V 0 – 10

Konum geri bildirimi 2 ila 10 V 2 – 10

yön
Çalışt ırma yönü art ıyor/art ıyor >>

Eylemin yönü artan/azalan <>

Her bir aralık için yalnızca tek bir ayar seçilebilir. Seçilen ayarlar ekranda t ire işaret leriyle 
gösterilir (sonraki sayfaya bakın).

Not:
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Hızlı yapılandırma düzeyini açın
1. Kod 8'i seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-

ğında) (ekran: FCO).
2. 'a basın. Seçilen ilk ayar görüntülenir.

Seçilebilir ayar
 Î Giriş Kodu, Giriş sinyali 0 ila 20 mA

Ayarları seçin
3. Ayarları seçmek için 'a baısn (t ire ile gösterilmişt ir).

4. Seçilebilir ayarları açmak için 'ı çevirin (bkz bölüm 7.2.1).
Örnek gösterilmişt ir: Yön kodu, çalışma yönü artan/artan se-
çildi

7.3 Uygulama seçme
Tahrik ünitesi uygulaması aşağıdaki uygulamalardan biri arasından seçilebilir:
− Pozisyoner (POSI)
− PID Kontrolörü (PID)
− İki aşamalı mod (2STP)
− Üç aşamalı mod (3STP)
− Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü (POSF)
(Fonksiyonların tanımı için Ek A'ya bkz)
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− Seçilen uygulamaya bağlı olarak, tahrik ünitesi terminallerini belirt ilen şekilde bağlayın 
('Kurulum' bölümüne bakın).

− Belirli bir uygulama seçildiğinde tüm parametreler ve ayarlar gösterilmez.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

6 Uygulama POSI POSI (pozisyoner)
PID (PID Kontrolörü)
2STP (iki aşamalı mod)
3STP (üç aşamalı mod)
POSF (Giriş sinyali arızası üzerine 
sıcaklık kapalı döngü kontrolü)

Pozisyoner uygulaması (açıklama için Ek A'ya bkz)
 Î Kod 6'yı POSI'ye ayarlayın.
 Î Kablo bağlant ılarını 'Kurulum' bölümünde açıklandığı şekilde gerçekleşt irin.

% Ekran okuması: strok

Fig. 7-1: Ekranı pozisyoner uygulaması ile açın (POSI)

PID kontrolör uygulaması (açıklama için Ek A'ya bkz)
 Î Kod 6'yı PID'e ayarlayın.
 Î Kablo bağlant ılarını 'Kurulum' bölümünde açıklandığı şekilde gerçekleşt irin.

% Görüntülenen okuma: proses değişkeni

Fig. 7-2: Ekranı PID kontrolör uygulaması ile açın (PID)

Not:
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İki aşamalı mod uygulaması (açıklama için Ek A'ya bkz)
 Î Kod 6'yı 2STP'ye ayarlayın.
 Î Kablo bağlant ılarını 'Kurulum' bölümünde açıklandığı şekilde gerçekleşt irin.

Görüntülenen okuma: durum

Fig. 7-3: Ekranı iki aşamalı mod uygulaması ile açın (2STP)

Üç aşamalı mod uygulaması (açıklama için Ek A'ya bkz)
 Î Kod 6'yı 3STP'ye ayarlayın.
 Î Kablo bağlant ılarını 'Kurulum' bölümünde açıklandığı şekilde gerçekleşt irin.

Görüntülenen okuma: durum

Fig. 7-4: Ekranı üç aşamalı mod uygulaması ile açın (3STP)

Giriş sinyali arızası uygulaması üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü (açıklama için Ek 
A'ya bakın)

 Î Kod 6'yı POSF'ye ayarlayın.
 Î Kablo bağlant ılarını 'Kurulum' bölümünde açıklandığı şekilde gerçekleşt irin.

% Ekran okuması: strok

Fig. 7-5: Uygulama: Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü (POSF)
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Giriş sinyali için 0 ila 10 V veya 0 ila 20 mA ayarı bu fonksiyonla birlikte mümkün değildir. 
Alt değer en az 0,5 V veya 1 mA olmalıdır.

7.4 Limit kontakların ayarlanması

Gövde kapağındaki vidaları sökmek için, vida başlarına yeterince tutunması amacıyla bir 
POZIDRIV® PZ2 tornavida kullanın.

Mekanik limit kontakları (bkz Fig. 7-6)
1. Gövde kapağındaki vidaları çevirerek açın ve kapağı tahrik ünitesinden çıkarın.
2. Voltaj beslemesini bağlayın.
3. Manuel geçersiz kılma veya "manuel seviye" çalışma modunu kullanarak vanayı konta-

ğın tepki vermesi gereken noktaya get irin.
4. 4 mm alt ıgen anahtar kullanarak üst limit kontağı veya alt limit kontağı için ayar dişlileri-

nin (18) milini kontak kam ünitesinin (21) ilgili kontak kamı (19) terminal panosu (17) 
üzerindeki üst veya alt mikro siviçin anahtar kontağını tet ikleyene kadar çevirin.

5. Kapağı değişt irin. Sabit leme vidalarını ortalamak için bir tornavida ile saat yönünün ter-
sine kısa bir süre çevirin. Ardından vidaları sıkarak kapağı sabit leyin.

Elektronik limit kontakları
Elektronik limit kontakları tahrik ünitesinin işlet im kontrollerinden ayarlanır (bkz. Ek A).

Not:

Not:
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1 23

4

8

12

13

17 21

11

18

1 Ara dişli
2 Pim dişlisi
3 Tırt ıklı halka
4 Gerilim yayı
8 Ara parça
11 Pim
12 Tahrik ünitesi pano-

su
13 Yatak kovanı
17 Terminal panosu
18 Ayarlama dişlisi
21 Kontak kam ünitesi

Fig. 7-6: Mekanik limit kontakları
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7.5 İlet işimin ayarlanması
İlet işim düzeyinde, tahrik ünitesi arayüzüne yönelik detaylar ve olası ayarlar görüntülenir. 
İlet işim düzeyindeki kodlarda bunları tanımlayacak bir 'A' öneki vardır. 

Parametrelerin etkinleşt irilmesi ve ayarlanması

İlet işim düzeyinin etkinleşt irilmesi
1. Kod 23'yi seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-

ğında).
 Î Kod A51 görüntülenir.

Parametrelerin etkinleşt irilmesi
 Î Gerekli kodu seçmek için 'ı çevirin.

Ayarlama parametreleri
1. 'a basın. Ekranda okuma simgesi yanıp söner.
2. Gerekli ayarlara ulaşılana kadar 'ı çevirin.
3. Ayarı doğrulamak için  butonuna basın.

İlet işim düzeyinden çıkış
1. A00 (ESC) kodunu seçmek için 'ı döndürün.
2. İlet işim düzeyinden çıkmak için 'a basın.

7.5.1 Seri arayüzü
RS-232 arayüzü TROVIS-VIEW (SSP protokolü) ile ilet işim için kullanılır ve varsayılan olarak 
kullanıma hazırdır.
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7.5.2 Modbus RTU modülü
Elektrikli tahrik ünitesi Modbus üzerinden bir kontrol istasyonuna bağlanabilir ve TRO-
VIS-VIEW kullanılarak yapılandırılabilir. Bu amaçla, tahrik ünitesine bir RS-485 modülü takı-
labilir. Çeşit li işlevler için çeşit li ilet işim protokolleri (SSP veya Modbus RTU slave) kullanılır.
Modbus RTU ilet işimi için RS-485 modülü (sipariş no. 1402-1522) tahrik ünitesine takılmalı-
dır.

 Î Modbus listesinden alınt ı: bkz. Ek A.

Protokol
− Ayarlar: otomatik

SSP ve Modbus RTU protokolleri otomatik olarak algılanır: arayüz parametreleri da-
hili olarak Baud hızı 9600 bit/s, 8 veri bit i, eşlik yok, 1 durdurma bit i olarak sabit le-
nir. Elektrikli tahrik ünitesi, geçiş yapmadan TROVIS-VIEW veya kontrol istasyonu ile veri 
alışverişi yapabilir. İstasyon adresi ve veri yolu arızası izleme ayarlanabilir.

− Ayarlar: Modbus RTU
İlet işim Modbus RTU protokolüne dayanmaktadır. Table 7-1'da listelenen tüm arayüz pa-
rametreleri ayarlanabilir.

İstasyon adresi (Kod A64)
İstasyon numarası, Modbus RTU protokolü için elektrikli tahrik ünitesini tanımlamak için kul-
lanılır.

Baud hızı (Kod A65)
Elektrikli tahrik ünitesi ile kontrol istasyonu/bilgisayar arasındaki ilet im hızıdır. Elektrikli tah-
rik ünitesinde ayarlanan Baud hızı kontrol istasyonundakiyle aynı olmalıdır. Aksi takdirde 
hiçbir ilet işim kurulmaz.

Durdurma bit i ve eşlik (Kod A66)
Durdurma bit lerinin sayısı ve eşlik Kod A66'da ayarlanır. Eşlik, veri ilet im hatalarını tespit et-
mek için kullanılır. Eşlik bit i veri bit leri dizisinin sonuna eklenir ve toplam değer veri ve eşlik 
bit inden oluşur.

Veri yolu arıza izleme (Kod A67)
İlet işimin harici manuel seviyesi veri yolu arıza izleme (zaman aşımı) tarafından izlenir. Bir 
veri yolu arızası tespit edildikten sonra otomatik çalışma yeniden kurulur. Veri yolu arızası 
izleme süresi ayarlanabilir. Veri yolu arızası izlemeyi devre dışı bırakmak için değeri 0 ola-
rak ayarlayın.
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Table 7-1: Modbus RTU parametresi (ilet işim seviyesinde ayar, 'Kurulum' bölümüne bakın)

Kod Parametreler Göster/seç (iptal etmek için ESC'yi seçin)

Seri arayüzü

A51 İlet işim ENAB (etkin)
DISA (devre dışı)

Arayüz modülü

A61 İlet işim ENAB (etkin)
DISA (devre dışı)

A62 Arayüz modülü 485 (RS485)
USB (USB)
ETH (Ethernet)
NONE (yok)

A63 Protokol AUTO (otomatik: SSP, Modbus)
MODX (Modbus, ayarlanabilir)

Modbus arayüz modülü

A64 İstasyon adresi 1 ila 247

A65 Baud hızı (Baud cinsinden) 1200
2400
4800
9600
192 (19200)

A66 Durdurma bit leri ve eşlik 1SNP (1 durdurma bit i, eşlik yok)
1SEP (1 durdurma bit i, çift eşlik)
1SOP (1 durdurma bit i, tek eşlik)
2SNP (2 durdurma bit i, eşlik yok)

A67 Dakika cinsinden veri yolu arızası izleme (zaman aşımı) 0 ila 99

A00 Çıkış seviyesi > ESC
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8 Kurulum

8.1 Otomatik mod
Tahrik ünitesinin otomatik moddaki davranışı seçilen uygulamaya bağlıdır (açıklama için 'Ta-
sarım ve çalışma ilkeleri' bölümüne bkz).
Çalışabilmesi için tahrik ünitesine sabit bir voltaj beslemesi uygulanmalıdır ('Kurulum' bölü-
müne bkz).

8.1.1 Bilgi düzeyi
Bilgi düzeyi bölümünde, ayarlama bakımı için önemli olan tüm tahrik ünitesi verileri gösteri-
lir. Bilgi düzeyindeki kodlar, onları tanımlamak için bir 'i' ön ekine sahipt ir.
Bilgi düzeyinin tüm parametreleri Ek A'da listelenmişt ir.

Parametrelerin etkinleşt irilmesi

Bilgi düzeyinin etkinleşt irilmesi
1. Kod 11'yi seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-

ğında).
2. Bilgi düzeyini etkinleşt irmek için 'a basın. 

(ekran: i01).

Parametrelerin etkinleşt irilmesi
 Î Gerekli kodu etkinleşt irmek için 'ı döndürün.  
Bu örnekte: 
Kod i01, giriş sinyalinin alt aralık değeri (  simgesi mA bi-
rimi için geçerlidir).

Bilgi düzeyinden çıkış
1. i00 (ESC) kodunu seçmek için 'ı çevirin.
2. Bilgi düzeyinden çıkmak için 'a basın.
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8.1.2   Çalışma düzeyi
Çalışma düzeyi, tahrik ünitesi otomatik moddayken akt ift ir. Bu düzeyde, çalışma ile ilgili 
önemli bilgiler gösterilir, çalışt ırma modu seçilir ve başlatma işlemine geçilir. Diğer düzeyler, 
çalışma düzeyinden de erişilebilirdir.
Ölümcül ve EEPROM hatalarının yanı sıra çalışma seviyesinin tüm parametreleri 'Arızalar' 
bölümünde listelenmişt ir.

8.1.2.1  Çalışma modunun seçimi
Tahrik ünitesi,  simgesinin gösterdiği gibi genelde otomatik moddadır (Kod 0 ila 3 arasın-
da gösterilir) Otomatik moddayken, tahrik ünitesi mili, konfigürasyon düzeyinde belirt ilen 
fonksiyonlara göre giriş sinyalini takip eder.
Manüel moddayken, tahrik ünitesi mili, ayarlanan manüel konumlandırma değerine taşınır. 
Akt if bir manüel mod ise  simgesi ile Kod 0'da gösterilir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

2 Çalışma modu AUTO AUTO (otomatik mod)
MAN (manuel mod)

3 Konumlandırma değeri (manüel mod) – %0,0 ila 100,0

Kod 3'te seçilen konumlandırma değeri (manuel mod), ölü bandın en az yarısına karşılık ge-
len miktarda ayarlanmalıdır (c67'de ayarlanabilir, bkz. 'Devreye alma ve yapılandırma' bö-
lümü). Aksi takdirde, tahrik ünitesi mili hareket etmez.
Örnek: Ölü bant %2,0'a ayarlanmışt ır (varsayılan ayar)  
à Konumlandırma değeri (manuel mod) en az %1,0 oranında ayarlanmalıdır (örneğin, tah-
rik ünitesi milinin %2,2'den %3,2'ye hareket ett irilmesi).

8.1.2.2   Okuma yönünün belirlenmesi
Ekran içerikleri Kod 4'te ekran okumasını tahrik ünitesinin montaj konumuna adapte etmek 
için 180° döndürülebilir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

4 Okuma yönü DISP DISP, 

DISP

Not:
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Okuma yönü değişt irildiğinde, simgelerin konumu ve çubuk grafik okuması değişmeden ka-
lırken, sayılar, met in ve ikili giriş ve çıkış segment leri 180° döndürülür:

%
mm

%
mm

S

%

S
mm

%
mm

Varsayılan okuma yönü 180° döndürülen okuma yönü

8.1.2.3  Arka ışığın açılması
Ekran arka ışığı c93 kodunda her zaman açık olacak şekilde değişt irilebilir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c93 Arka ışık her zaman açıkt ır HAYIR HAYIR
EVET

− Kod c93'teki ayardan bağımsız olarak, bir hata oluştuğunda arka ışık yanıp sönmeye baş-
lar ('Arızalar' bölümüne bakın).

− Ekran arka ışığı ikili giriş ile de açılıp kapatılabilir ('Çalışt ırma ve konfigürasyon bölümüne 
bakın).

Not:
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8.2 Manuel mod
Tahrik ünitesi mili mekanik ve elektronik olarak hareket ett irilebilir.

8.2.1 Mekanik olarak devre dışı bırakma
Mekanik elle kumanda, muhafazanın yan tarafında bulunan kırmızı tahrik ünitesi miline 4 
mm alt ıgen anahtar yerleşt irilerek gerçekleşt irilir. Yalnızca tahrik ünitesi besleme gerilimine 
bağlı değilken gerçekleşt irilebilir. Alt ıgen anahtar teslimat kapsamına dahildir. Gövdenin alt 
kısmına takılır (bkz.Fig. 8-1). 
Opsiyonel olarak, tahrik ünitesi, mekanik elle kumanda için el çarkı ile teslim edilebilir.

Mekanik elle kumanda, emniyet konumu hareket li tahrik üniteleri için mümkün değildir. Tah-
rik ünitelerinde alt ıgen anahtar bulunmaz.

Tahrik ünitesini 'aL' yönünde hareket ett irmek için alt ıgen anahtarı saat yönünde ve 'eL' yö-
nünde hareket ett irmek için saat yönünün tersine çevirin (bkz Fig. 8-1).

 Î Tahrik ünitesi çalışırken veya gerilim beslemesi hala bağlıyken manuel elle kumandayı 
çalışt ırmayın.

eL

aL

Manüel elle kumanda için tahrik 
ünitesi çalışt ırma mili

Hareket Yönü

Alt ıgen anahtarlı

Fig. 8-1: Mekanik olarak devre dışı bırakma

Not:
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8.2.2   MAN modu
Tahrik ünitesi,  simgesinin gösterdiği gibi genelde otomatik moddadır (Kod 0 ila 3 arasın-
da gösterilir) MAN modundayken, tahrik ünitesi mili, ayarlanan manüel konumlandırma de-
ğerine taşınır. Akt if bir manüel mod ise  simgesi ile Kod 0'da gösterilir. Konumlandırma 
değeri Kod 3'te ayarlanabilir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

2 Çalışma modu AUTO AUTO (otomatik mod)
MAN (manuel mod)

3 Konumlandırma değeri (manüel mod) – %0,0 ila 100,0

8.3 Bellek kalemi kullanarak çalışt ırma
Bellek kalemi isteğe bağlıdır (aksesuarlar) ve veri depolamak ve aktarmak için kullanılır:

Fig. 8-2: Bellek kalemi-64 (sipariş no. 1400-9753)

Bellek kalemi TROVIS-VIEW'da konfigüre edilebilir. Tahrik ünitesi için aşağıdaki fonksiyonlar 
seçilebilir:
− Bellek kaleminden okunan veriler
− Bellek kalemine yazılan veriler
− Zaman kontrollü veri girişi
− Olay tet ikleyici veri girişi
− Komut modu
Bellek kaleminin nasıl yapılandırılacağına ilişkin ayrınt ılar için TROVIS-VIEW kullanım tali-
matlarına bakın:
u EB 6661
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8.3.1 Bellek ve veri girişi fonksiyonu
1. Tahrik ünitesi kapağını açın.
2. Bellek kalemini tahrik ünitesinin seri arayüzüne takın.

 Î Tahrik ünitesi otomatik olarak bellek kalemini tanıyacakt ır. Bellek kalemi diyaloğu ekran-
da görünür. TROVIS-VIEW'de seçilen fonksiyon (komut) ekranda bir kod ile gösterilir 
(bkz Table 8-1).

3. Döner düğmeyi kullanarak gerekli eylemi seçin (seçilen işleve bağlı olarak. Bkz Table 
8-1.

 Î OK, veri aktarımı tamamlandıktan sonra ekranda görünür.
4. Veri aktarımı tamamlandıktan sonra bellek kalemini çıkarın.

 Î Bellek kalemi diyaloğu sona erecekt ir. Başlangıç ekranı görünecekt ir.
Tahrik ünitesi kapağını kapatın.

Table 8-1: Bellek kalemi diyaloğu

Kod Fonksiyon Eylem Metin

S02/
S03

Bellek kaleminden verileri okuyun// 
Bellek kalemine verileri yazın

Bellek kaleminden verilerin 
okunması/ 
Bellek kalemine verilerin yazıl-
ması

READ
WRIT

sS10 Zaman kontrollü veri girişi Veri girişi devam ediyor TLOG

sS11 Olay tet ikleyici veri girişi Veri girişi devam ediyor ELOG

Table 8-2: Bellek kalemi hatası

Kod Hata Metin

E51 Okuma hatası (bellek kalemi) ERD

E52 Yazma hatası (bellek kalemi) EWR

E53 Mantık hatası EPLA
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8.3.2 Komut fonksiyonu
Aşağıdaki çalışt ırılabilir komut lar TROVIS-VIEW'deki bellek kalemine yazılabilir:
− Tahrik ünitesi milini çekin
− Tahrik ünitesi milini genişlet in
Bu komutlar bir bellek kalemini bir komut kalemine dönüştürür. Komut kalemi tahrik ünitesi-
nin arayüzüne yerleşt irildikten sonra, çalışan tüm işlevler sonlandırılır ve komut kalemi tüm 
işlevlere göre önceliğe sahip olduğundan komut yürütülür.

− Bir komut kalemi, tahrik ünitesinin arayüzüne yerleşt irildiği sürece akt if kalır (sıfırlamadan 
sonra bile).

− Bir seferde sadece bir komut bellek kalemine yazılabilir ve çalışt ırılabilir.

Komut kaleminin kullanılması
1. Tahrik ünitesi kapağını açın.
2. Komut kalemini tahrik ünitesinin seri arayüzüne takın.

 Î Tahrik ünitesi otomatik olarak komut kalemini tanıyacakt ır. Komut kalemi diyaloğu ekran-
da görünür. TROVIS-VIEW'de seçilen fonksiyon (komut) ekranda bir kod ile gösterilir 
(bkz Table 8-3).

3. Komut çalışt ırıldıktan sonra komut kalemini çıkarın.
 Î Komut kalemi diyaloğu sona erer. Başlangıç ekranı görünecekt ir.

4. Tahrik ünitesi kapağını kapatın.

Table 8-3: Komut kalemi diyaloğu

Kod Komut/fonksiyon Metin

sS21 Tahrik ünitesi milini çekin IN

S22 Tahrik ünitesi milini genişlet in OUT

Not:
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8.4   Hizmet modu
Hizmet düzeyi, tahrik ünitesi ve çalışma durumu ile ilgili detaylı bilgiler içermektedir. Ayrıca, 
pek çok test fonksiyonu da bu düzeyde gerçekleşt irilebilir. Tanı düzeyindeki kodlar, onları ta-
nımlamak için bir 'd' önekine sahipt ir.
Hizmet düzeyinin tüm parametreleri Ek A'da listelenmişt ir.

Hizmet düzeyinin etkinleşt irilmesi
1. Kod 20'yi seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-

ğında).
2. Hizmet düzeyini etkinleşt irmek için 'a basın. 

(ekran: d01).

Gösterilen örnek: Geçiş süresi ölçümünü başlat
1. Kod d61'i etkinleşt irmek için 'ı döndürün.

2. 'a basın. Ekranda okuma simgesi yanıp söner.

3. Geçiş süresi ölçümünü başlatmak için 'a tekrar basın.

 Î Geçiş süresi ölçümü, ESC seçilerek her zaman iptal edilebilir.

Hizmet düzeyinden çıkış
1. d00 (ESC) kodunu seçmek için 'ı döndürün.
2. Hizmet düzeyinden çıkmak için 'a basın.
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8.4.1   Başlangıç noktası (zero) kalibrasyonu

Tahrik ünitesi mili çekt iği ya da genişlediği için yaralanma riski.
 Î Tahrik ünitesi miline dokunmayın ya da bloke etmeyin.

İşlem, tahrik ünitesi milinin hareketiyle bozulur.
 Î İşlem devam ederken başlangıç noktası (zero) kalibrasyonu işlemini gerçekleşt irmeyin. 
Önce kapatma vanalarını kapatarak tesisi izole edin.

Tahrik ünitesi mili %0 son konumuna doğru hareket eder. Bunu takiben, tahrik ünitesi kapalı 
döngü çalışmaya geçer ve tahrik ünitesi milini giriş sinyali ile tanımlanan konuma hareket et-
t irir.

Kod Açıklama Ayarlama aralığı

d51 Başlangıç noktası (zero) kalibrasyonu-
nu başlat

ZER

 Î ESC seçilerek başlangıç noktası kalibrasyonu iptal edilebilir.

8.4.2   Tahrik ünitesini çalışt ırma

Tahrik ünitesi mili çekt iği ya da genişlediği için yaralanma riski.
 Î Tahrik ünitesi miline dokunmayın ya da bloke etmeyin.

İşlem, tahrik ünitesi milinin hareketiyle bozulur.
 Î İşlem devam ederken başlatma işlemini gerçekleşt irmeyin. Önce kapatma vanalarını ka-
patarak tesisi izole edin.

 Î Bu prosedür, 'Çalışt ırma ve konfigürasyon' bölümünde açıklanmışt ır.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

UYARI!

DİKKAT!

UYARI!

DİKKAT!
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d52 Başlatmayı başlat INI

 Î ESC seçilerek çalışt ırma işlemi her zaman iptal edilebilir.

8.4.3   Tahrik ünitesini yeniden çalışt ırma (reset leme)
Tahrik ünitesi, reset leme yapılarak yeniden çalışt ırılabilir. Tahrik ünitesi yeniden çalışt ırıldı-
ğında, farklı bir yeniden çalışt ırma koşulu tanımlanmadığı sürece önceden ayarlanan çalış-
ma moduna geçer ("Çalışt ırma ve konfigürasyon" bölümüne bakın).

Kod Açıklama Ayarlama aralığı

d53 Reset leme işlemi RES

8.4.4   Varsayılan ayarlara sıfırlama
Konfigürasyon düzeyindeki tüm parametreler varsayılan ayarlarına sıfırlanabilir (WE).

Kod Açıklama Ayarlama aralığı

d54 Tahrik ünitesinde varsayılan ayarların 
yüklenmesi

DEF

8.4.5   Ekranın test edilmesi
Bir ekran düzgün çalışt ığında ekran test i sırasında ekranın tüm segment leri gösterilir. Ekran 
test i, hizmet düzeyinde Kod d55 seçilerek gerçekleşt irilir (Kod 20).

Kod Açıklama Ayarlama aralığı

d55 Ekranın test edilmesi TEST (görüntülenen tüm segment ler)

Ekran test inin etkinleşt irilmesi (hizmet düzeyi/Kod 20)
1. Kod d55'i seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-

ğında) (ekran: TEST).
2. Test i başlatmak için 'a basın.
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 Î Tüm segment ler görüntülenir.

%

S
mm

%
mm3. Segment lerin tamamını gizlemek için 'a basın (arka ışık 

açık kalır)
4. d55 TEST okumasına dönmek için 'a yeniden basın.

8.4.6    Geçiş süresinin ölçülmesi

Tahrik ünitesi mili çekt iği ya da genişlediği için yaralanma riski.
 Î Tahrik ünitesi miline dokunmayın ya da bloke etmeyin.

İşlem, tahrik ünitesi milinin hareketiyle bozulur.
 Î İşlem devam ederken geçiş süresi ölçümü yapmayın Önce kapatma vanalarını kapatarak 
tesisi izole edin.

Geçiş süresi ölçümü sırasında tahrik ünitesi mili mevcut konumundan %0 son konumuna ha-
reket eder. Tahrik ünitesi %0 son konumdan başlayarak %100 son konuma ve tekrar %0 son 
konuma hareket eder. Yukarı ve aşağı stroklar sırasında geçiş süresi ölçülür ve ortalama ge-
çiş süresi hesaplanır.
Ölçüm tamamlandıktan sonra, aktüatör en son kullanılan çalışma moduna geri döner.

0 ve % 100 son konumları kullanılan çalışma yönüne bağlıdır (bkz. 'Çalışt ırma ve konfigü-
rasyon' bölümü).

UYARI!

DİKKAT!

Not:
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Kod Açıklama Ayarlama aralığı

d61 Geçiş süresi ölçümünü başlat RUN

d62 s cinsinden ölçülen geçiş süresi u Salt okunur

d63 mm cinsinden ölçülen strok u Salt okunur

d64 Hız seviyesi u Salt okunur

 Î Geçiş süresi ölçümü, ESC seçilerek her zaman iptal edilebilir.

8.4.7    Gerçek değerin görüntülenmesi ve set değerinin değişt iril-
mesi (PID ve POSF uygulamaları)

Gerçek değerin görüntülenmesi
Mevcut kontrollü değişken, Kod 1'deki çalışma düzeyinde görüntülenir.
Mevcut pozisyon, Kod 0'daki çalışma düzeyinde görüntülenir.

Set değerinin okunması ve ayarlanması
− Döner işlem butonu olan versiyon

PID kontrolörü (Kod 6 = 'PID') ve Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kont-
rolü (POSF) (Kod 6 = 'POSF') uygulamaları kullanıldığında, ayarlanan set değeri (c81) 

 döner düğmesi basılıyken çalışma seviyesinde (Kod 1) görüntülenir. Set değeri Kod 
c81'deki CO konfigürasyon seviyesinde (Kod 10) ayarlanır. 

− Üç tuşla çalışan versiyon
PID kontrolörü (Kod 6 = 'PID') ve Giriş sinyali arızası (POSF) üzerine sıcaklık kapalı dön-
gü kontrolü (Kod 6 = 'POSF') uygulamaları kullanıldığında, ayarlanan set değeri (c81) 

 seçici tuşuna basıldığında çalışma seviyesinde (Kod 1) görüntülenir. Set değeri, imleç 
tuşlarından biriyle ( veya ) birlikte seçme tuşuna basılarak ayarlanabilir. Set değeri, tuş 
numarası işlemi (c94 = 'EVET') etkinleşt irildiğinde önceden bir tuş numarası girmeden de 
ayarlanabilir.
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9 Arızalar
 Î Arıza giderme (bkz Table 9-1).

Tabloda listelenmeyen arızalar için SAMSON’un Sat ış Sonrası Servisi ile ilet işime geçin.

Table 9-1: Sorun Giderme

Hata Olası sebepler Önerilen faaliyet

Tahrik ünitesi mili hareket etmez. Tahrik ünitesi blokedir.  Î Bağlant ıyı kontrol edin.
 Î Bloke durumunu giderin.

Yanlış ya da eksik besleme gerilimi 
bağlanmış.

 Î Besleme gerilimi ve bağ-
lant ılarını kontrol edin.

Tahrik ünitesi mili, o aralıkta ha-
reket etmez.

Yanlış ya da eksik besleme gerilimi 
bağlanmış.

 Î Besleme gerilimi ve bağ-
lant ılarını kontrol edin.

Tahrik ünitesi vana konumu kont-
rol etmez.

Tahrik ünitesi, başlangıçta çalışt ı-
rılmaz.

 Î Tahrik ünitesini çalışt ırın.
 Î Hata kodu göründükten 

sonra düzelt ici eylem ger-
çekleşt irin (bkz. bölüm 
9.1).

Montaj değişt irilmişt ir.

9.1 Hata mesajları
Aktif hatalar en üst işlet im seviyesinin sonuna eklenir. Bir hata, ekranın yanıp sönmesi ve 
başlangıç ekranı ile hata simgesiyle belirt ilen hata arasında gidip gelmesiyle gösterilir. 
Birden fazla hata oluşmuşsa, başlangıç ekranında yalnızca en yüksek önceliğe sahip hata 
gösterilir. Çalışma seviyesinde, akt if hatalar ekranda Kod 20'den sonra görünür.

Öncelik sırasına göre hata mesajları:

Hata Mesaj Hata türü Öncelik
EF ENDT Nihai test hatalı Ölümcül hata 1

E11 NTRV EEPROM hatası: temel bir ayar yok Ölümcül hata 2

E12 NCO EEPROM hatası: konfigürasyon yok Ölümcül hata 3

E08 PLAU Mantık hatası Ölümcül hata 4

E06 MOT Motor veya potansiyometre dönmüyor Ölümcül hata 5

E03 SWI Her iki limit kontağı da akt ift ir Ölümcül hata 6

Not:
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E04 SIN Tahrik ünitesi milini çekme işlemi iptal edildi Ölümcül hata 7

E05 SOUT Tahrik ünitesi gövdesinin uzat ılması iptal edildi Ölümcül hata 8

E02 BLOC Blokaj Ölümcül hata 9

E01 FAIL

Giriş sinyali hatası 
(uygulama: pozisyoner) Ölümcül hata

10Giriş sinyali hatası 
(uygulama: giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık 
kapalı döngü kontrolü)

Bakım talep edildi

E07 SENS

Sensör arızası 
(uygulama: PID kontrolörü) Ölümcül hata

11Sensör hatası 
(uygulama: giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık 
kapalı döngü kontrolü)

Bakım talep edildi

E09 BUS BUS arızası Ölümcül hata 12

E14 NPOT EEPROM hatası: potansiyometre kalibrasyonu yok Bakım talep edildi 13

E00 RUNT Başlatma işlemi gerçekleşt irilemedi Bakım talep edildi 14

E13 NCAL EEPROM hatası: kalibrasyon yok Bakım talep edildi 15

E15 NRUN EEPROM hatası: geçiş süresi yok Bakım talep edildi 16

E06 hatası üret ilirse, tahrik ünitesi miline 4 mm'lik bir anahtar yerleşt irip çevirerek arıza em-
niyet li bir tahrik ünitesinin tahrik ünitesi muhafazasını hareket ett irmek mümkündür. Bu du-
rumda, voltaj beslemesi bağlı olmalıdır. 
Konumlandırıcının konumlandırma değeri, bu hata oluştuğunda milin hareket etmesine ne-
den olmaz.

Bellek kalemi hatası

Kod Hata Metin

E51 Okuma hatası (bellek kalemi) ERD

E52 Yazma hatası (bellek kalemi) EWR

E53 Mantık hatası EPLA

Not:
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Mantık hatası üzerine yorum
Konfigürasyon seviyesindeki etkileşimli parametrelerin geçersiz bir kombinasyonu nedeniyle, 
ekranda PLAU'nun yanıp sönmesiyle gösterilen bir olasılık hatası ortaya çıkar. Etkileşen pa-
rametrelerin düzelt ilmesi hata mesajını siler.

Mantık hatasının sebepleri
− Geçersiz uygulama seçilmiş (Kod c01 = C olduğunda):

"Pt1000" (Kod c01 = C) kaynak olarak ayarlanır (yalnızca PID kontrol cihazı uygulaması 
için kullanılabilir, Kod 6 = PID). Daha sonra, uygulama "Pozisyoner" (Kod 6 = POSI) ve-
ya "Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü" (Kod 6 = POSF) olarak 
değişt irilir ve bir olasılık hatasına neden olur.
Önerilen eylem: Kod 6'yı PID kontrolörüne ayarlayın.

− Geçersiz uygulama seçilmiş (Kod c01 = VIA olduğunda):
Kaynak olarak "Arayüz" ayarlanmışt ır (Kod c01 = VIA). Daha sonra, uygulama "Giriş 
sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü" (Kod 6 = POSF) olarak değişt irilir 
ve bir olasılık hatasına neden olur.
Önerilen eylem: Kod 6'yı Pozisyoner veya PID kontrolör olarak ayarlayın.

− Alt aralık değeri için geçersiz değer (Kod c02):
Kod c02'de <1,0 mA veya <0,5 V değeri, giriş sinyali arızasının akt if olarak algılanma-
sıyla birlikte ayarlanır (Kod c31 = EVET).
Önerilen eylem: Kod c31'i HAYIR olarak veya c02'yi ≥1,0 mA veya ≥0,5 V değerine 
ayarlayın.

− Hızlı yapılandırma (FCO) sırasında alt aralık değeri için geçersiz değer: 
Düşük aralık değeri (Kod c02) ve giriş sinyali arızasının akt if tespit i (Kod c31 = EVET) 
geçerli bir kombinasyondur. Ancak, hızlı yapılandırma (FCO) aracılığıyla 0 ila 20 mA 
veya 0 ila 10 V arasında bir giriş sinyali seçilirse bir olasılık hatası ortaya çıkar.
Önerilen eylem: Kod c02'yi ≥1,0 mA veya ≥0,5 V değerine ayarlayın.

− Geçersiz set değeri (Kod c81):
Set değeri (Kod c81), alt (Kod c86) ve üst ayar limit leri (Kod c87) tarafından tanımlanan 
aralıkta değil.
Önerilen eylem: Set değerini (Kod c81) veya ayar limit lerini (Kod c86/c87), set değeri 
ayar limit leri içinde olacak şekilde ayarlayın.

− İşlem değişkeni aralığının geçersiz sınırları (Kod c88/c89):
Set değeri (Kod c81), alt (Kod c86) ve üst ayar limit leri (Kod c87) tarafından tanımlanan 
aralık dahilindedir. Proses değişkeni aralığının alt limit i (Kod c88) alt ayar limit inden 
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(Kod c86) daha büyük bir değere sahipt ir veya proses değişkeni aralığının üst limit i (Kod 
c89) üst ayar limit inden (Kod c87) daha düşük bir değere sahipt ir.
Önerilen faaliyet: 

 Î Proses değişkeni aralığının sınırlarını (Kod c88/c89), ayarlama limit leri(Kod c86/c87) 
ile aynı olacak veya ayarlama limit leri (Kod c86/c87) proses değişkeni aralığının sınırla-
rı (Kod c88/c89) içinde olacak şekilde ayarlayın. Ek A'ya bkz.

Çeşit li parametrelerdeki değişikliklerden kaynaklanan olasılık sorunları giderilemiyorsa, var-
sayılan ayarlara sıfırlama ve yeniden yapılandırma yapmanızı öneririz ("Kurulum" bölümü-
ne bakın).

Sorun Giderme

Kod Hata Alınması gereken düzelt ici önlemler
Ölümcül hata

EF Nihai test hatalı Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E01 Giriş sinyali arızası Sinyal kaynağını ve kablolamayı kontrol 
edin

E02 Blokaj Mil ve vananın kilidini açın.

E03 Her iki limit kontağı da akt ift ir Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E04 Tahrik ünitesi milini çekme işlemi iptal edildi Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E05 Tahrik ünitesi gövdesinin uzat ılması iptal edildi Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E06 Motor veya potansiyometre dönmüyor Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E07 Sensör arızası Sinyal kaynağını ve kablolamayı kontrol 
edin

E08 Mantık hatası Konfigürasyonu düzelt in

E09 BUS arızası Modbus master ve bağlant ısını kontrol edin

E11 EEPROM hatası: temel bir ayar yok Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E12 EEPROM hatası: konfigürasyon yok Konfigürasyonu yeniden yapın

Bakım talep edildi

E01 Giriş sinyali arızası Sinyal kaynağını ve kablolamayı kontrol 
edin

E07 Sensör arızası Sinyal kaynağını ve kablolamayı kontrol 
edin

İpucu
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E00 Başlatma işlemi gerçekleşt irilemedi Başlatma işlemi gerçekleşt irin.

E13 EEPROM hatası: kalibrasyon yok Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E14 EEPROM hatası: potansiyometre kalibrasyonu 
yok Satış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

E15 EEPROM hatası: geçiş süresi yok Bir başlatma veya geçiş süresi ölçümü ger-
çekleşt irin

Uyarılar (hizmet düzeyinde)

d41 EEPROM hatası: seri numarası yok Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

d42 EEPROM hatası: üret im parametreleri yok Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

d44 EEPROM hatası: durum mesajı yok Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

d45 EEPROM hatası: istat ist ik yok Sat ış sonrası servisimiz ile ilet işime geçin.

EEPROM hataları, okuma hataları olduğunda ekranda 'ERD' ve yazma hataları olduğunda 
'EWR' ile işaret lenir.

9.2 Acil durum eylemi
Arıza emniyet li tahrik ünitesinin monte edildiği vana, besleme gerilimi kesildiğinde arıza em-
niyet li konumuna geçer (bkz. 'Tasarım ve çalışma prensibi' bölümü).
Tesiste acil durum eylemlerinin gerçekleşt irilmesinden tesis operatörleri sorumludur.

Vana arızası durumunda acil eylem, ilgili vana belgelerinde açıklanmışt ır.

Not:

İpucu
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10 Bakım
Bu bölümde açıklanan işler, sadece bu tür 
görevleri gerçekleşt irecek kadar niteliğe sa-
hip personel tarafından gerçekleşt irilecekt ir.

Elektrikli tahrik ünites, fabrikadan çıkarılma-
dan önce SAMSON tarafından kontrol edil-
mişt ir.
− SAMSON'un Sat ış Sonrası Servisinden 

izin alınmadan bu talimat larda 
açıklanmayan bakım veya onarım 
çalışmaları yapılırsa ürün garant isi 
geçersiz hale gelir.

− Yalnızca ürünün asıl özelliklerine uygun şe-
kilde SAMSON tarafından üret ilmiş oriji-
nal yedek parçaları kullanın.

Tahrik ünitesinin bakım gereksinimi yoktur.
Table 10-1'e göre denet im ve test yapılması-
nı öneriyoruz.

Not:

Table 10-1:  Önerilen denet im ve test

Denetim ve test Negatif bir sonuç olması halinde yapılacaklar

Tahrik ünitesi üzerindeki işaret, et iket ve isim 
et iket lerini okunabilirlik ve eksiksizlik yönünden 
kontrol edin.

 Î Hasarlı, eksik veya doğru olmayan isim et i-
ket lerini veya et iket leri zaman kaybetmeden 
yenileyin.

 Î Kir kaplı ve okunmayan yazıları temizleyin.

Elektrik bağlant ısını kontrol edin.  Î Terminal vidalarından herhangi biri gevşekse, 
bunları sıkın ('Kurulum' bölümüne bkz).

 Î Hasar gören kabloları değişt irin.
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11 Devreden çıkarma
Bu bölümde açıklanan işler, sadece bu tür 
görevleri gerçekleşt irecek kadar niteliğe sa-
hip personel tarafından gerçekleşt irilecekt ir.

Elektrik çarpması nedeniyle ölüme neden 
olabilecek şekilde yaralanma tehlikesi.

 Î Gerilim alt ındaki kabloları ayırmadan 
önce, tahrik ünitesindeki besleme gerili-
mini kapatın ve istem dışı yeniden bağ-
lanmaya karşı koruyun.

Vanada kalan proses akışkanı nedeniyle 
kişisel yaralanma riski.
Vana üzerinde çalışma yapılırken, art ık 
madde vanadan dışarı akabilir ve akışkanın 
özelliklerine bağlı olarak kimyasal yanığı 
gibi kişisel yaralanmalara neden olabilir.

 Î Koruyucu giysiler, koruyucu gözlük ve 
koruyucu eldiven kullanın.

Sıcak veya soğuk bileşenler ve boru hatt ı 
nedeniyle yanık yaralanması riski.
Vana bileşenleri ve boru hatt ı çok sıcak veya 
soğuk olabilir. Yanık yaralanması riski.

 Î Bileşen ve boru hat larının ortam sıcaklı-
ğında soğumasını ya da ısınmasını bek-
leyin.

 Î Koruyucu giysiler ve koruyucu eldiven 
kullanın.

Elektrikli tahrik ünitesini onarım veya demon-
taj amacıyla devreden çıkarmak için aşağı-
daki adımları izleyin:

 Î Kontrol vanasını devre dışı bırakın (ilgili 
vana belgelerine bakın).

 Î Besleme geriliminin bağlant ısını kesin ve 
istem dışı yeniden bağlanmaya karşı ko-
ruyun.

 Î Kontrolörden gelen bir sinyalin tahrik 
ünitesi üzerinde etkili olmaması için ge-
rekli önlemleri alın.

"Mil iten tahrik ünitesi" emniyet konumu ha-
reket li versiyonlar için, tahrik ünitesi milinin 
kendi kendine uzamasını önlemek için besle-
me voltajı bağlı kalmalıdır.

TEHLİKE!

UYARI!

UYARI!

Not:
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12 Kurulumu kaldırma
Bu bölümde açıklanan işler, sadece bu tür 
görevleri gerçekleşt irecek kadar niteliğe sa-
hip personel tarafından gerçekleşt irilecekt ir.

Elektrik çarpması nedeniyle ölüme neden 
olabilecek şekilde yaralanma tehlikesi.

 Î Gerilim alt ındaki kabloları ayırmadan 
önce, tahrik ünitesindeki besleme gerili-
mini kapatın ve istem dışı yeniden bağ-
lanmaya karşı koruyun.

12.1 Entegre yokeli yapı
Arıza emniyet li eylemi olmayan tahrik üni-
tesi
1. Besleme geriliminin bağlant ısını kesin ve 

istem dışı yeniden bağlanmaya karşı ko-
ruyun.

2. Kontrolörden gelen bir sinyalin tahrik 
ünitesi üzerinde etkili olmaması için ge-
rekli önlemleri alın. Gerekirse, kontrol 
ünitesine bağlanan kabloları ayırın.

3. Tahrik ünitesindeki bağlant ı hat larının 
kablolarını ayırın.

4. Bağlant ı hat larını çıkarın.
5. Tahrik ünitesi milini 'Kurulum' bölümünde 

açıklandığı gibi çekin.
6. Klape ve tahrik ünitesi gövdeleri arasın-

daki gövde bağlant ı parçalarını sökün.
7. Yokedeki civatayı gevşet in.
8. Tahrik ünitesini vanadan çıkarın.

"Mil iten" emniyet konumu hareket li tahrik 
ünitesi
1. Tahrik ünitesi milini 'Kurulum' bölümünde 

açıklandığı gibi çekin.
2. Klape ve tahrik ünitesi gövdeleri arasın-

daki gövde bağlant ı parçalarını sökün.
3. Yokedeki civatayı gevşet in.
4. Kontrolörden gelen bir sinyalin tahrik 

ünitesi üzerinde etkili olmaması için ge-
rekli önlemleri alın. Gerekirse, kontrol 
ünitesine bağlanan kabloları ayırın.

 Î Tahrik ünitesi mili arıza emniyet li konu-
ma hareket eder.

5. Besleme geriliminin bağlant ısını kesin ve 
istem dışı yeniden bağlanmaya karşı ko-
ruyun.

6. Bağlant ı hat larının kablolarını kesin.
7. Bağlant ı hat larını çıkarın.
8. Tahrik ünitesini vanadan çıkarın.

"Mil çeken" emniyet konumu hareket li tah-
rik ünitesi
1. Besleme geriliminin bağlant ısını kesin ve 

istem dışı yeniden bağlanmaya karşı ko-
ruyun.

 Î Tahrik ünitesi mili arıza emniyet li konu-
ma hareket eder.

2. Kontrolörden gelen bir sinyalin tahrik 
ünitesi üzerinde etkili olmaması için ge-
rekli önlemleri alın. Gerekirse, kontrol 
ünitesine bağlanan kabloları ayırın.

3. Tahrik ünitesindeki bağlant ı hat larının 
kablolarını ayırın.

4. Bağlant ı hat larını çıkarın.

TEHLİKE!
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5. Klape ve tahrik ünitesi gövdeleri arasın-
daki gövde bağlant ı parçalarını sökün.

6. Yokedeki civatayı gevşet in.
7. Tahrik ünitesini vanadan çıkarın.

12.2 Halka somun ile kurulum
Arıza emniyet li eylemi olmayan tahrik üni-
tesi
1. Besleme geriliminin bağlant ısını kesin ve 

istem dışı yeniden bağlanmaya karşı ko-
ruyun.

2. Kontrolörden gelen bir sinyalin tahrik 
ünitesi üzerinde etkili olmaması için ge-
rekli önlemleri alın. Gerekirse, kontrol 
ünitesine bağlanan kabloları ayırın.

3. Tahrik ünitesindeki bağlant ı hat larının 
kablolarını ayırın.

4. Bağlant ı hat larını çıkarın.
5. Tahrik ünitesi milini 'Kurulum' bölümünde 

açıklandığı gibi çekin.
6. Klape ve tahrik ünitesi gövdeleri arasın-

daki gövde bağlant ı parçalarını sökün.
7. Vana laternası üzerindeki ring somunu 

çevirerek açın.
8. Tahrik ünitesini vanadan çıkarın.

"Mil iten" emniyet konumu hareket li tahrik 
ünitesi
1. Tahrik ünitesi milini 'Kurulum' bölümünde 

açıklandığı gibi çekin.
2. Klape ve tahrik ünitesi gövdeleri arasın-

daki gövde bağlant ı parçalarını sökün.
3. Vana laternası üzerindeki ring somunu 

çevirerek açın.

4. Kontrolörden gelen bir sinyalin tahrik 
ünitesi üzerinde etkili olmaması için ge-
rekli önlemleri alın. Gerekirse, kontrol 
ünitesine bağlanan kabloları ayırın.

 Î Tahrik ünitesi mili arıza emniyet li konu-
ma hareket eder.

5. Besleme geriliminin bağlant ısını kesin ve 
istem dışı yeniden bağlanmaya karşı ko-
ruyun.

6. Bağlant ı hat larının kablolarını kesin.
7. Bağlant ı hat larını çıkarın.
8. Tahrik ünitesini vanadan çıkarın.

"Mil çeken" emniyet konumu hareket li tah-
rik ünitesi
1. Besleme geriliminin bağlant ısını kesin ve 

istem dışı yeniden bağlanmaya karşı ko-
ruyun.

 Î Tahrik ünitesi mili arıza emniyet li konu-
ma hareket eder.

2. Kontrolörden gelen bir sinyalin tahrik 
ünitesi üzerinde etkili olmaması için ge-
rekli önlemleri alın. Gerekirse, kontrol 
ünitesine bağlanan kabloları ayırın.

3. Tahrik ünitesindeki bağlant ı hat larının 
kablolarını ayırın.

4. Bağlant ı hat larını çıkarın.
5. Klape ve tahrik ünitesi gövdeleri arasın-

daki gövde bağlant ı parçalarını sökün.
7. Vana laternası üzerindeki ring somunu 

çevirerek açın.
8. Tahrik ünitesini vanadan çıkarın.
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13 Onarımlar
Tahrik ünitesi ilk yapılandırılan kalibrasyonu-
na göre düzgün çalışmıyorsa ya da hiç ça-
lışmıyorsa kusurludur ve onarılması veya de-
ğişt irilmesi gerekir.

Hatalı onarım çalışması nedeniyle vanada 
hasar riski.

 Î Kendi başınıza onarım çalışması yapma-
yın.

 Î SAMSON'un Sat ış Sonrası Servisi ile ile-
t işime geçin.

13.1 Tahrik ünitesinin 
SAMSON'a iadesi

Kusurlu tahrik üniteleri, inceleme için 
SAMSON'a iade edilebilir.
Cihaz iadesi için aşağıdaki adımları izleyin:
1. Elektrikli tahrik ünitesini vanadan çıkarın 

(''Sökme'' bölümüne bkz).
2. Websitemizde tarif edildiği şekilde de-

vam edin u www.samsongroup.com > 
Service & Support (Servis ve Destek) > 
After-sales Service (Sat ış Sonrası Hiz-
metler) > Returning goods (Ürünlerin ia-
desi) .

DİKKAT! DİKKAT!
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14 Hurdaya ayırma
SAMSON aşağıdaki Avrupa 
kurumuna kayıt lı bir üret icidir 
u https://www.ewrn.org/
national-registers/nat ional-
registers. 
WEEE reg. no.: 
DE 62194439/FR 025665

 Î Yerel, ulusal ve uluslararası at ık mevzu-
at larına uyun.

 Î Bileşenleri, yağları ve tehlikeli maddeleri 
diğer ev at ıklarınız ile birlikte hurdaya 
ayırmayın.

Talep üzerine size PAS 1049'a göre 
geçici bir pasaport sağlayabiliriz. Şirket 
adres bilgilerinizi de yazarak bizlere 
aftersalesservice@samsongroup.com 
üzerinden e-posta gönderebilirsiniz.

Talep üzerine, ürünü sökmek ve geri 
dönüştürmek için bir servis sağlayıcı 
görevlendirebiliriz.

Not:

İpucu
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15 Sert ifikalar
Aşağıdaki sert ifikalar sonraki sayfalara eklenmişt ir:
− AB Uygunluk Beyanı
− UKCA Uygunluk Beyanı
− TR CU sert ifikası
− Kuruluş beyannamesi
Gösterilen sert ifikalar, bu belgenin yayınlandığı tarihte günceldi. Güncel sert ifika website-
mizde bulunmaktadır:
u www.samsongroup.com > Products & Applicat ions (Ürünler ve Uygulamalar) > Product 
selector (Ürün seçici) > Actuators (Tahrik üniteleri) > 3374

15.1 BK sat ış bölgesi ile ilgili bilgiler
Aşağıdaki bilgiler 2016 Basınçlı Ekipmanlar (Güvenlik) Yönetmeliği, 2016 No. 1105 (UKCA 
işaret lemesi) ile uyumludur. Kuzey İrlanda için geçerli değildir.

İthalatçı
SAMSON Controls Ltd 
Perrywood Business Park 
Honeycrock Lane 
Redhill, Surrey RH1 5JQ 
Tel.: +44 1737 766391
E-posta: u sales-uk@samsongroup.com
Websitesi: u uk.samsongroup.com
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AB Uygunluk Beyanı
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UKCA Uygunluk Beyanı

 
 
 
 
 
 
 
 

 Revision 00

Classification: Public · SAMSON AKTIENGESELLSCHAFT · Weismuellerstrasse 3 · 60314 Frankfurt am Main, Germany Page 1 of 1

 
 

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer. 

For the following product: 

Electric Actuator Type 3374 
 
the conformity with the following relevant UK regulatory requirements is declared with: 

 
UK Regulation / Statutory Instrument Designated Standard 

SI 2016 No. 1091 
The Electromagnetic Compatibility Regulations 2016 
 
 

EN 61000-6-2:2005 
EN 61000-6-3:2007+A1:2011 
EN 61326-1:2013 

SI 2016 No. 1101 
The Electrical Equipment (Safety) Regulations 2016 

EN 60730-1:2011 
EN 61010-1:2010/A1:2019 
 

SI 2012 No. 3032 
The Restriction of the Use of Certain Hazardous Substances 
in Electrical and Electronic Equipment Regulations 2012 
 

EN IEC 63000:2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manufacturer: 

SAMSON AKTIENGESELLSCHAFT 
Weismuellerstrasse 3 
60314 Frankfurt am Main 
Germany 

 

Frankfurt am Main, 2022-12-14 

Signed for and behalf of the manufacturer: 
   

Fabio Roma 
Vice President Smart Products & Components 

 Sebastian Krause 
Director Development Valves & Actuators 
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TR CU sert ifikası
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Kuruluş beyannamesi
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16 Ek A (konfigürasyon talimatları)

16.1 Esas No
Konfigürasyon seviyesindeki parametreleri değişt irmek için tahrik ünitesinde c94 kodu üze-
rinden bir anahtar numarası etkinleşt irilebilir. Anahtar numara fonksiyonu etkinleşt irildiğim-
nde, anahtar numarasının parametre ayarları değişt irilmeden önce girilmesi gerekir. Anah-
tar numarası fonksiyonu etkinleşt irildiğinde önceden bir anahtar numarası girilmeden bir 
kod seçilirse, KİLİT görüntülenir ve parametre ayarları değişt irilemez.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c94 Anahtar numarası akt if NO HAYIR (devre dışı)
EVET (akt if)

Anahtar numarası etkinken, aşağıdaki gibi devam edin:

1. Kod 9'yi seçmek için 'ı döndürün (başlatma ekranı açıldı-
ğında).

2. Doğrulamak için  butonuna basın. 

 Î Ekran: Anahtar numarası için girdi alanı

3. Girdi alanını etkinleşt irmek için 'a basın.

4. Hizmet anahtarı numarasını girmek için 'ı çevirin.
 Î Hizmet anahtarı numarası, bu montaj ve işletme talimat larının 
sonunda bulunur.

5. Doğrulamak için  butonuna basın.
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 Î  simgesi, konfigürasyon düzeyinin parametreyi değişt irmek 
için etkinleşt irildiğini gösterir.

Anahtar numarasını girdikten sonra, ilgili seviyeler beş dakikalığına etkinleşt irilir ( simgesi 
ile gösterilir). Seviyeler beş dakika sonra otomatik olarak tekrar kilit lenir.
Seviyeler de tekrar kilit lenebilir: Kod 9'u tekrar seçin. Ekranda OFF butonu görünür. 'a ba-
sıp onayladıktan sonra,  simgesi kaybolur.

Özel anahtar numarası
Sabit hizmet anahtarı numarasına ek olarak, özel bir anahtar numarası da kullanılabilir. 
Hizmet anahtarı numarası Kod 9'da iken olduğu gibi girilir ve varsayılan olarak 0000'a 
ayarlanır. Özel anahtar numarasını Kod c92'de değişt irebilirsiniz. Özel anahtar numarası 
Kod c91'de devre dışı bırakılırsa, hizmet anahtarı numarası etkinleşir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c91 Özel anahtar numarası etkin EVET HAYIR (devre dışı)
EVET (akt if)

c92 Özel anahtar numarası 0000 0000 ila 1999

Kod A51 veya Kod A61'de ilet işim devre dışı bırakılarak ek bir yazma koruması işlevi elde 
edilebilir (bkz. 'Çalışt ırma ve yapılandırma' bölümü).

16.2 Giriş sinyali
Giriş sinyali tahrik ünitesi mil pozisyonunu belirler. Hem akım hem de voltaj sinyali girişe gö-
re uygulanır. Alternat if olarak, set değeri arayüz üzerinden belirlenebilir. Konfigürasyon üze-
rinden ayarlanır (Kod c01). Giriş sinyalinin (akım veya voltaj sinyali) alt aralığı ve üst aralığı 
için varsayılan değerler 2 ila 10 V veya 4 ila 20 mA arasındadır. Giriş sinyali aralığı, örne-
ğin iki veya daha fazla tahrik ünitesini paralel bağlayarak (ayrık çalışt ırma) bir tesis çalışma 
karakterist iği elde etmek için gerekt iği gibi uyarlanabilir.

İpucu
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Örneğin: İki vana da, geniş bir aralık elde etmek için proses akışkanını ortak bir boru hatt ın-
da düzenler. Bir vana 0 ila 5 V giriş sinyali ile açılırken, giriş sinyali daha da artt ığında (5 
ila 10 V) ikinci vana de açılır ve ilk vana açık kalır. İki vana da ters sıra ile kapanır.

En az 2,5 V veya 5 mA (kullanılan giriş sinyaline bağlı olarak) üst ve alt aralık değerlerini 
ayırmalıdır.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c01 Kaynak (seçilen uygulamaya bağlı olarak) mA mA (akım sinyali)
V (voltaj sinyali)
C (Pt-1000)
VIA (arayüz ile)

c02 Alt aralık değeri 2.0 V veya 
4.0 mA

0.0 ila 7.5 V veya 
0.0 ila 15.0 mA

c03 Üst aralık değeri 10.0 V veya 
20.0 mA

2.5 ila 10.0 V veya 
5.0 ila 20.0 mA

Giriş sinyali arızası tespit i
Tahrik ünitesi, giriş sinyalinde yapılandırılmış bir arıza tespit eder ve giriş sinyali alt aralık 
değerinin 0,3 V veya 0,6 mA alt ına düştüğü anda E01 hata değeri ekranda yanıp sönmeye 
başlar. Giriş sinyali arıza fonksiyonu etkinse (c31 = EVET), giriş sinyalinin arızalanması üze-
rine tahrik ünitesinin vereceği tepki c32 kodu tarafından belirlenir:
− Dahili konumlandırma değeri (c32 = INT): Tahrik ünitesi mili, giriş sinyalinin kesilmesi 

üzerine c33 kodunda belirt ilen konuma hareket eder.
− Son konum (c32 = SON): Tahrik ünitesi mili, giriş sinyalinin kesilmesinden önce vananın 

hareket ett iği son konumda kalır.
Giriş sinyali alt aralık değerinin 0,2 V veya 0,4 mA içinde hareket ederse hata mesajı sıfırla-
nır ve tahrik ünitesi kapalı döngü çalışmasına geri döner.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c31 Giriş sinyali arızası tespit i NO HAYIR (Fonksiyon devre dışı)
EVET (fonksiyon etkin)

c32 Giriş sinyali arızası üzerine konumlan-
dırma değeri

INT INT (dahili konumlandırma değeri)
SON (son konum)

c33 Dahili konumlandırma değeri 0,0 % %0,0 ila 100,0

Not:
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Giriş sinyali, arıza tespit i için ≥0.5 V veya ≥1 mA olmalıdır.

16.3 Hareket Yönü
 Î Bkz Fig. 16-1.

− Artan/artan  (c42 = >>):
Tahrik ünitesi mili, giriş sinyali artt ıkça çeker.

− Artan/azalan (c42 = <>):
Tahrik ünitesi mili, giriş sinyali artt ıkça uzar.

Mil iten tahrik ünitesi
− Glob vanalarla: Vana kapalı
− Üç yönlü karışt ırma vanalarıyla: Port A à AB açık, B à AB kapalı
− Üç yönlü karışt ırma vanalarıyla: Port A à AB açık, B à AB kapalı

Tahrik ünitesi mili geri çekilmiş
− Glob vanalarla: Vana kapalı
− Üç yönlü karışt ırma vanalarıyla: Port A à AB açık, B à AB kapalı
− Üç yönlü karışt ırma vanalarıyla: Port A à AB açık, B à AB kapalı

A

B

AB

AB A
B

A AB

B

AB A

B

Karışt ırma hizmeti için karışt ırma vanası

Karışt ırma hizmeti için yönlendirme vanası

Dağıt ıcı çalışma için

Dağıt ıcı çalışma için

Akış borusu Akış borusu

Akış borusu Akış borusu

Geri akış 
borusu

Geri akış 
borusu

Geri akış 
borusu

Geri akış 
borusu

Fig. 16-1: Üç yollu karışt ırma ve yönlendirme vanalarının çalışma prensibi

Not:
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Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c42 Çalışma yönü >> >> (artan/artan)
<> (artan/azalan)

16.4 Son konum yönlendirme
Çalışt ırma yönü art ıyor/art ıyor
− Limit üstü değer (son konum yönlendirme) (c35): Giriş sinyali bu kodda girilen değere 

ulaşırsa tahrik ünitesi mili vanayı üst son konuma hareket ett irir. c35 = 100,0 % ayarı, 
geri çekilen bir tahrik ünitesi mili ile bu fonksiyonun (son konum kılavuzu: vana açık) dev-
re dışı bırakılmasına neden olur.

− Limit üstü değer (son konum yönlendirme) (c36): Giriş sinyali bu kodda girilen değere 
ulaşırsa tahrik ünitesi mili vanayı üst son konuma hareket ett irir. c36 = 0.0 % ayarı, geri 
çekilen bir tahrik ünitesi mili ile bu fonksiyonun (son konum kılavuzu: vana açık) devre dı-
şı bırakılmasına neden olur.

Eylemin yönü artan/azalan
− Limit üstü değer (son konum yönlendirme) (c35): Giriş sinyali bu kodda girilen değere 

ulaşırsa tahrik ünitesi mili vanayı üst son konuma hareket ett irir. c35 = 100,0 % ayarı, 
geri çekilen bir tahrik ünitesi mili ile bu fonksiyonun (son konum kılavuzu: vana açık) dev-
re dışı bırakılmasına neden olur.

− Limit üstü değer (son konum yönlendirme) (c36): Giriş sinyali bu kodda girilen değere 
ulaşırsa tahrik ünitesi mili vanayı üst son konuma hareket ett irir. c36 = 0.0 % ayarı, geri 
çekilen bir tahrik ünitesi mili ile bu fonksiyonun (son konum kılavuzu: vana açık) devre dı-
şı bırakılmasına neden olur.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c35 Limit üstü değer (son konum yönlendirme) 97,0 % %50,0 ila 100,0

c36 Değer limit in alt ına düştüğünde, son konum 
yönlendirmesi

1,0 % %0,0 ila 49,9

Son konum yönlendirme fonksiyonu etkinse, tahrik ünitesi mili son konumlara daha erken gi-
der.
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16.5 Konum geri bildirimi
Vana konumu geri bildirimi vana strok değerini gösterir. U OUT veya I OUT ucunda gösteri-
len analog sinyali kullanır. Konum geri bildirimi sinyalinin açıklığı, alt ve üst aralık değeri 
parametreleri üzerinden ayarlanır.

− En az 2,5 V veya 5 mA (kullanılan giriş sinyaline bağlı olarak) üst ve alt aralık değerlerini 
ayırmalıdır.

− c37 = EVET ise, arıza durumunda konum geri bildirimi sinyali 12 V ya da 24 mA'dır.
− Çalışt ırma, geçiş süresi ölçümü ya da sıfır kalibrasyonu esnasında, konum geri bildirimi 

sinyali = 0 V ya da 0 mA'dır.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c05 Birim mA mA (akım sinyali)
V (voltaj sinyali)

c06 Alt aralık değeri 4,0 mA 0.0 ila 7.5 V veya 
0.0 ila 15.0 mA

c07 Üst aralık değeri 20,0 mA 2.5 ila 10.0 V veya 
5.0 ila 20.0 mA

c37 Bir hata mesajını ekleme NO EVET (hata okuması etkin)
HAYIR (hata okuması devredışı)

16.6 İkili giriş
İkili girişin işlevi gerekt iği gibi yapılandırılabilir. Code c12 etkin fonksiyon için durumu de-
ğişt irmeye yönelik kullanılır. c12 = NINV: giriş uçları IN 4 +/IN 4 – birbiriyle bağlant ılıyken 
çift giriş etkindir. c12 = INV: Giriş terminalleri IN 4 +/IN 4 – arasındaki bağlant ı kesildiğin-
de, ikili giriş etkindir.

 Î Harici voltaj beslemesini giriş uçlarına bağlamayın.
− Devredışı (c11 = YOK): İkili girişler için herhangi bir fonksiyon mevcut değil.
− Öncelikli konum(c11 = PRIO): Öncelik konum tet iklenir ve ikili giriş akt if anahtarlama 

durumuna geçer geçmez tahrik ünitesi mili Kod c34'te girilen konuma hareket eder. İkili 
giriş etkin olmayan anahtarlama durumuna geçt ikten sonra vana öncelik konumundan 
ayrılır ve giriş sinyalini takip eder.

Not:
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− Bilgi seviyesindeki bir sonraki giriş (c11 = NEXT): Kod c11'de NEXT fonksiyonu seçilir-
se, ikili giriş anahtarlama durumu değişt irilir değişt irilmez bilgi seviyesinin ilk kodu (i01) 
görüntülenir. Akt if durumdaki her bir yeni değişiklikten sonra, bilgi seviyesinin bir sonra-
ki kodu görünür (i02, i03 vb.). İkili giriş anahtarlaması nedeniyle bilgi seviyesinin tüm 
kodları görüntülendikten sonra veya ikili girişin anahtarlama durumu beş dakika boyun-
ca değişmeden kaldığında ekran başlangıç ekranına döner.

− Arka ışık (c11 = LAMP): İkili girişin anahtarlama durumu akt if olduğunda, ekran arka 
ışığı kalıcı olarak açılır.

− Strok ayarı için manuel seviyeden çıkın (c11 = MEND): İkili girişin anahtarlama durumu 
akt if olduğunda, tahrik ünitesi manuel moddan çıkar. Tahrik ünitesi mili otomatik mod ta-
rafından belirlenen vana konumuna hareket eder.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı
c11 Fonksiyon YOK YOK (devre dışı)

PRIO (öncelikli konum)
NEXT (bilgi düzeyinde sonraki gir-
di)
LAMP (arka ışık etkin)
MEND (strok ayarı için manüel se-
viyeden çıkış)

c12 Aktif fonksiyonu için durumun değişt iril-
mesi

NINV NINV (ters değil)
INV (ters)

c11 = PRIO olduğunda:
c34 Öncelikli konuma geçiş 0,0 % %0,0 ila 100,0

16.7 İkili çıkış
İkili çıkış yüzen bir kontakt ır. İkili giriş işlevi gerekt iği gibi yapılandırılabilir.
− Devredışı (c15 = YOK): İkili girişler için herhangi bir fonksiyon mevcut değil.
− Hata göstergesi (c15 = FAIL): bir hata ( simgesi) kaydedildiğinde, ikili çıkışta hata mesajı 

verilir.
− Limit kontağı (c15 = LIM): ikili çıkış elektronik limit kontağı olarak kullanılır (bkz. bölüm 

16.8). Bu fonksiyonu yapılandırmak için c21 ila c23 kodlarında gerekli ayarlar yapılma-
lıdır. İkili çıkışın elektronik limit kontağı olarak kullanılması, isteğe bağlı olarak takılan 
elektronik limit kontaklarından bağımsızdır.

− Öncelikli konum (c15 = PRIO): Öncelikli konum fonksiyonu etkin olduğunda (c11 = 
PRIO), tahrik ünitesi milinin hareket i durduktan sonra bu durum ikili çıkışa kaydedilir.
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− İkili girişin durumunu benimseme (c15 = BIN): İkili çıkış, ikili girişin mantıksal durumunu 
yeniden üret ir.

− Manuel modu gösterir (c15 = MAN): Manuel mod (MAN) akt if olduğunda (Kod 2) veya 
TROVIS-VIEW'deki manuel seviye akt if olduğunda ikili çıkış akt if olur.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c15 Fonksiyon YOK YOK (devre dışı)
HATA (Hata gösterimi)
LIM (Limit kontak)
PRIO (öncelikli konum)
BIN (ikili giriş onayı)
MAN (manüel kod gösterimi)

c16 Aktif fonksiyonu için durumun değişt iril-
mesi

NINV NINV (ters değil)
INV (ters)

c15 = LIM iken

c21 Elektronik limit kontak (ikili giriş) 
Olay durumundaki mesaj

YOK YOK (devre dışı)
YÜKSEK (limit üstü değer)
DÜŞÜK (limit alt ı değer)

c22 Limit kontak siviçleme noktası (ikili çıkış) 10,0 % %0,0 ila 100,0

c23 Elektronik limit kontağının histerezisi (iki-
li çıkış)

1,0 % %0,0 ila 10,0

16.8 Elektronik limit kontakları
Elektronik limit kontağı, tahrik ünitesi mili konumunun ayarlanabilir bir siviçleme noktasını 
aşması veya alt ına düşmesi ile tet iklenebilir.
− Konum siviçleme noktasını aşt ığında tet iklenir: Tahrik ünitesi mili konumu siviçleme 

noktasının ötesine geçt iğinde limit kontağı etkinleşt irilir. Tahrik ünitesi mili siviçleme nok-
tası art ı histerezisin alt ına indiğinde limit kontağı devre dışı bırakılır.

− Konum siviçleme noktasının alt ına indiğinde tet iklenir: Tahrik ünitesi mili konumu siviç-
leme noktasının alt ına düştüğünde limit kontağı etkinleşt irilir. Tahrik ünitesi mili siviçleme 
noktası art ı histerezisin üstüne çıkt ığında limit kontağı devre dışı bırakılır.
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Etkinleşt irilmiş bir limit kontağı, siviçleme noktası histerezisten daha küçük veya daha büyük-
se kalıcı olarak akt if kalır. Bu limit kontağı sadece yeniden başlatma (bkz. 'Kurulum' bölümü) 
veya NONE (c24, c27) değerine sıfırlama ile devre dışı bırakılabilir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c24 Limit kontak 1 
Olay durumundaki mesaj

YOK YOK (devre dışı)
YÜKSEK (limit üstü değer)
DÜŞÜK (limit alt ı değer)

c25 Limit kontak 1'in siviçleme noktası 10,0 % %0,0 ila 100,0

c26 Limit kontak 1'in histerezisi 1,0 % %0,0 ila 10,0

c27 Limit kontak 2 
Olay durumundaki mesaj

YOK YOK (devre dışı)
YÜKSEK (limit üstü değer)
DÜŞÜK (limit alt ı değer)

c28 Limit kontak 2'nin siviçleme noktası 90,0 % %0,0 ila 100,0

c29 Limit kontak 2'nin histerezisi 1,0 % %0,0 ila 10,0

16.9 Yeniden başlatma
Bir besleme gerilimi arızası üzerine besleme gerilimi geri geldikten sonra, tahrik ünitesi yeni-
den başlatma koşullarına göre başlar.
− Normal (c43 = NORM): Tahrik ünitesi otomatik modda kalır ve giriş sinyalini hemen ta-

kip eder.
− Sıfır kalibrasyonu (c43 = ZERO): Tahrik ünitesi bir sıfır kalibrasyonu gerçekleşt irir.
− Sabit konumlandırma değeri (c43 = FIX): Tahrik ünitesi manuel moda geçer ve tahrik 

ünitesi milini yeniden başlatma için sabit konumlandırma değerine hareket ett irir.
− Manuel seviyede durma (c43 = STOP): Tahrik ünitesi manuel moda geçer ve son konum-

landırma değerini manuel konumlandırma değeriyle aynı olacak şekilde ayarlar.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı
c43 Yeniden başlatma NORM NORM (normal)

Başlangıç noktası (zero) kalibras-
yonu
FIX (sabit konumlandırma değeri)
STOP (manüel düzeyde durdurma)

c43 = FIX ise

Not:
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c44 Yeniden başlatma için sabit konumlan-
dırma değeri

0,0 % %0,0 ila 100,0

16.10 Blokaj
Blokaj saptama (c51)
Tahrik ünitesi, tork anahtarı tet iklendikten sonraki hareket ile başlatma sırasında ölçülen ha-
reket i karşılaşt ırarak bir valf t ıkanıklığı tespit eder. Karşılaşt ırma limit sivicinin çok erken te-
t iklendiğini gösteriyorsa, bu bir valf blokajı olduğunu gösterir. Bu blokaj ekranda  simgesi 
ile gösterilir.

Bloke durumunu giderin (c52)
Blokaj giderme fonksiyonu akt if olduğunda, tahrik ünitesi mili sırayla en fazla üç kez 1 mm 
uzar ve geri çekilir.

Blokaj koruması (c53)
Blokaj koruması vananın tutukluk yapmasını önler. Tahrik ünitesi mili kapalı konumdaysa 
(%0), hafifçe uzat ılır ve son hareket inden 24 saat sonra tekrar kapalı konuma get irilir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c51 Blokaj saptama NO HAYIR (Fonksiyon devre dışı)
EVET (fonksiyon etkin)

c52 Blokaj giderme NO HAYIR (Fonksiyon devre dışı)
EVET (fonksiyon etkin)

c53 Blokaj koruması NO HAYIR (Fonksiyon devre dışı)
EVET (fonksiyon etkin)

16.11 Hareket
Sınırlı strok aralığı (c63)
'Sınırlı strok aralığı' parametresi, tahrik ünitesi milinin maksimumda ne kadar hareket edebi-
leceğini % olarak belirler. Strok mesafesi (c61) referans görevini görür. c63=%100 olduğun-
da, strok aralığı sınırlı değildir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c61 Strok mesafesi mm u Salt okunur

c63 Sınırlı strok aralığı 100,0 % %10,0 ila 100,0
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Çıkış sinyali aralığı her zaman ayarlanan strok aralığı tarafından kapsanır.

Hız (c64)
Tahrik ünitesi mili, seçilen strok hızında giriş sinyali tarafından belirlenen konuma hareket eder. 
İki farklı hız seviyesi vardır (NORM ve FAST).
Geçiş süresi (c66) hareket ve strok hızından (c65) hesaplanır. Geçiş süresi, tahrik ünitesi mili-
nin ayarlanan hareket boyunca hareket etmesi gereken süredir. Aşağıdakiler geçerlidir:

s = cinsinden transit 
süresi

mm cinsinden hareket
mm/s cinsinden strok hızı 

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c62 Dişli versiyon u Salt okunur

c64 Hız NORM NORM (normal), FAST (hızlı)

c65 Strok hızı mm/s u Salt okunur

c66 Transit süresi s u Salt okunur

Ölü bant (siviçleme aralığı)
Ölü bant gövdenin hafif hareket lerini bast ırır. Ölü bant, pozit if ve negatif histerezisin topla-
mını temsil eder. Tahrik ünitesi sabit kaldıktan sonra, tahrik ünitesinin tekrar hareket etmesi 
için giriş sinyalinin ölü bandın en az yarısı kadar değişmesi gerekir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c67 Ölü bant (siviçleme aralığı) 2,0 % %0,5 ila 5,0

Not:
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16.12 Özellikler
Karakterist ik, giriş sinyali ile tahrik ünitesi mili konumu arasındaki ilişkiyi ifade eder (çalışma 
yönü artan/artan >>).

− Lineer (c71 = LIN): Hareket, giriş sinyali ile 
orant ılıdır.

Ha
re

ke
t 

Giriş sinyali

0

50

100

0 50 100

% cinsinden Y

% cin-
sinden 
X

− Eşit yüzde (c71 = EQUA): Hareket, giriş sin-
yaline göre üsteldir.

0

50

100

0 50 100
Giriş sinyali

Ha
re

ke
t 

% cinsinden Y

% cin-
sinden 
X

− Ters eşit yüzde (c71 = INV): Hareket, giriş 
sinyaline göre ters üsseldir.

0

50

100

0 50 100
Giriş sinyali

Ha
re

ke
t 

% cinsinden Y

% cin-
sinden 
X
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− Kullanıcı tanımlı (c71 = USER, c72 = USE): Kullanılan son karakterist iğe dayalı yeni 
bir karakterist ik on bir nokta üzerinden tanımlanabilir.

Kod Açıklama WE Ayarlama aralığı

c71 Karakterist ik türü LIN LIN (lineer)
EQUA (eşit yüzde)
INV (Ters eşit yüzde)
USER (kullanıcı tanımlı)

c71= USER olduğunda

c72 = 
KULLANIM

Kullanıcı tanımlı karakterist ik

H0, Y0 Giriş değeri X0, çıkış değeri Y0 0,0 % %0,0 ila 100,0

H1, Y1 Giriş değeri X1, çıkış değeri Y1 10,0 % %0,0 ila 100,0

H2, Y2 Giriş değeri X2, çıkış değeri Y2 20,0 % %0,0 ila 100,0

H3, Y3 Giriş değeri X3, çıkış değeri Y3 30,0 % %0,0 ila 100,0

H4, Y4 Giriş değeri X4, çıkış değeri Y4 40,0 % %0,0 ila 100,0

H5, Y5 Giriş değeri X5, çıkış değeri Y5 50,0 % %0,0 ila 100,0

H6, Y6 Giriş değeri X6, çıkış değeri Y6 60,0 % %0,0 ila 100,0

H7, Y7 Giriş değeri X7, çıkış değeri Y7 70,0 % %0,0 ila 100,0

H8, Y8 Giriş değeri X8, çıkış değeri Y8 80,0 % %0,0 ila 100,0

H9, Y9 Giriş değeri X9, çıkış değeri Y9 90,0 % %0,0 ila 100,0
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Karakterist iğin tersine çevrilmesi
Karakterist ik, giriş sinyali ile tahrik ünitesi mili konumu arasındaki ters ilişkiyi ifade edecekse, 
noktalar buna göre girilmelidir.

Ters çevrilmemiş karakterist ik Ters çevrilmiş karakterist ik

% cinsinden giriş değeri % Y cinsinden çıkış de-
ğeri % cinsinden giriş değeri % Y cinsinden çıkış de-

ğeri

0 0 0 100,0

10,0 10,0 10,0 90,0

20,0 20,0 20,0 80,0

30,0 30,0 30,0 70,0

40,0 40,0 40,0 60,0

50,0 50,0 50,0 50,0

60,0 60,0 60,0 40,0

70,0 70,0 70,0 30,0

80,0 80,0 80,0 20,0

90,0 90,0 90,0 10,0

100,0 100,0 100,0 0

Tersine çevrilmeyen (lineer) karakterist iği olan tahrik ünitesi davranışı

Hareket Yönü (c42) % cinsinden giriş sinyali % cinsinden çıkış sinyali Tahrik ünitesi milinin 
pozisyonu

Artan/artan
>>

0 0 Uzatılmış

100 100 Çekilmiş

Artan/azalan
<>

0 0 Çekilmiş

100 100 Uzatılmış

Tersine çevrilmiş (lineer) karakterist iği olan tahrik ünitesi davranışı

Hareket Yönü (c42) % cinsinden giriş sinyali % cinsinden çıkış sinyali Tahrik ünitesi milinin 
pozisyonu

Artan/artan
>>

0 100 Çekilmiş

100 0 Uzatılmış

Artan/azalan
<>

0 100 Uzatılmış

100 0 Çekilmiş
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H10, Y10 Giriş değeri X10, çıkış değeri Y10 100,0 % %0,0 ila 100,0

16.13 Uygulamalar
 Î Konfigürasyon ayarları (bkz bölüm 16.14.2).

16.13.1 Pozisyoner
 Î Kod 6: 'POSI'yi seçin.

Tahrik ünitesi mesafesi doğrudan giriş sinyalini takip eder.
Giriş sinyali, aşağıdaki girişlerden birine bağlıdır:
− IN1 (mA)
− IN2 (V)
Alternat if olarak, giriş sinyali RS-485 ilet işim arayüzü (Modbus RTU) üzerinden de belirlene-
bilir.

Kod Parametreler Ayarlama aralığı WE

Giriş sinyali

c01 Kaynak mA (akım sinyali) mA

V (voltaj sinyali)

VIA (arayüz ile)

c02 Alt aralık değeri 0,0 ila 15,0 mA 4,0 mA

0,0 ila 7,5 V 2,0 V

c03 Üst aralık değeri 9,0 ila 20,0 mA 20,0 mA

4,5 ila 10,0 V 10,0 V

16.13.2 PID Kontrolörü
 Î Kod 6: 'PID' seçiniz.

Giriş sinyali
Kontrol edilen değişken için giriş sinyali aşağıdaki girişlerden birine bağlanır:
− IN1 (mA)
− IN2 (V)
− IN3 (Pt 1000)
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Alternat if olarak, giriş sinyali RS-485 ilet işim arayüzü (Modbus RTU) üzerinden de belirlene-
bilir.
Kontrol edilen değişken için giriş sinyali t ipi (kaynak) (mA, V, Pt 1000, arayüz üzerinden) 
Kod c01'de ayarlanır.
mA ve V giriş sinyalleri için giriş sinyali aralığı, alt aralık değeri (Kod c02) ve üst aralık (Kod 
c03) girilerek belirlenir.
PID uygulaması bir Pt 1000 sensörü ile sıcaklık kontrolü için kullanıldığında, sıcaklık sensörü 
IN3 girişine bağlanır ('Kurulum' bölümüne bakın). Pt 1000 sensörleri IN1 ve IN2 girişlerine 
de bağlanabilir. Ölçüm değerleri RS-485 arayüzü üzerinden Modbus veri noktaları olarak 
okunabilir (bkz. bölüm 16.16).

Ölçüm aralığı
Kontrol edilen değişkenin ölçüm aralığı, aralığın alt sınırı (Kod c88) ve aralığın üst sınırı (Kod 
c89) girilerek belirlenir. mA ve V giriş sinyalleri: ölçüm aralığı varsayılan olarak -100 ila 
+300 arasında ayarlanır. Aralık limit leri transmitterin ölçüm aralığına uyarlanabilir.
Pt 1000 giriş sinyali: ölçüm aralığı -50 ila +150 °C arasında sabit bir aralığa sahipt ir.
Proses değişkeninin ayar sınırları giriş sinyaline (Kod c01) ve ayarlanan birime (Kod c85) 
bağlıdır. Bkz Table 16-2.

Table 16-1: İlgili parametrelere bağlı olarak proses değişkeninin ayar limit leri

Giriş sinyali 
c01

Paramet-
reler SP aralıkları Birim c85

Yok % °C bar

mA/V/Arayüz
c88 Alt aralık değeri –1000...+999 - –100...+299 0...99

c89 Üst aralık değeri –999...+1000 - –99...+300 1...100

Pt 1000
c88 Alt aralık değeri - - –50 -

c89 Üst aralık değeri - - +150 -
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Set değeri
Set değeri Kod c81'de ayarlanmışt ır. Kod 1'deki çalışma seviyesinde görüntülenebilir ('Çalış-
t ırma' bölümüne bakın).
Döner düğmeli versiyon: Set değeri döner düğme basılı olduğu sürece görüntülenir.
Üç tuşlu versiyon: seçim tuşuna basıldığı sürece set değeri görüntülenir. Bu versiyonda set 
değeri, imleç tuşlarından biriyle ( veya ) birlikte seçme tuşuna basılarak ayarlanabilir. 
Set değeri için ayar aralığı Kod c86 (alt ayar sınırı) ve Kod c87'de (üst ayar sınırı) belirlenir 
ve ayarlanan proses değişkeni aralığı dahilindedir. Bkz Fig. 16-2.
Set değeri aralığının ayar sınırları ayarlanan giriş sinyaline (Kod c01) ve ayarlanan birime 
(Kod c85) bağlıdır. Bkz Table 16-3.
Aşağıdaki fiziksel birimler Kod c85'te ayarlanabilir:
− Yok
− %
− °C
− bar

Table 16-2: İlgili parametrelere bağlı olarak set değerinin ayar limit leri

Giriş sinyali 
c01

Paramet-
reler SP aralıkları Birim c85

Yok % °C bar

mA/V/Arayüz
c86 Alt aralık değeri –1000...+999 0...99 –100...+299 0...99

c87 Üst aralık değeri –999...+1000 1...100 –99...+300 1...100

Pt 1000
c86 Alt aralık değeri - - –50...+149 -

c87 Üst aralık değeri - - –49...+150 -
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c81c86c88 c87 c89 bar/%/°C

c81 Set değeri
c86 Set değerinin alt ayar sınırı
c87 Set değerinin üst ayar sınırı
c88 Proses değişkeni aralığının alt sını-

rı
c89 Proses değişkeni aralığının üst sını-

rı

Fig. 16-2:  İzin verilen set değeri ayar sınırları ve proses değişkeni aralığı sınırları (sadece PID ve 
POSF uygulamaları için)

Kontrol parametreleri
Kontrol tepkisini adapte etmek için aşağıdaki parametreler ayarlanabilir:
− Orant ılı eylem katsayısı KP (Kod c82)
− TN zamanını sıfırlama (Kod c83)
− Türev-eylem zamanı TV (Kod c84)
− Çalışma noktası Y0 (Kod c80)
Kontrol farkı (%) ve dolayısıyla oransal katsayı KP'nin ayarı 100'lük bir ölçüm aralığını ifade 
eder. Örneğin, 5 °C'lik bir set değeri sapması ve 2'lik bir oransal eylem katsayısı %10'luk bir 
hareket le sonuçlanır. Giriş ölçüm aralığı ayarının kontrol yanıt ı üzerinde herhangi bir etkisi 
yoktur.
TN = 0 sıfırlama zamanı I bileşenini devre dışı bırakır.
TV = 0 türev-eylem zamanı D bileşenini devre dışı bırakır.
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Çalışma yönü
Proses kontrolörünün hatasının çalışma yönü (ters çevrilmemiş/ters çevrilmiş) Kod c90'da 
ayarlanır. Konumlandırıcının hareket yönü (artan/artan veya artan/azalan) Kod c42'de 
ayarlanır.

Kod Parametreler Ayarlama aralığı WE

Giriş sinyali

c01 Kaynak mA (akım sinyali) mA

V (voltaj sinyali)

C (Pt-1000)

VIA (arayüz ile)

c02 Alt aralık değeri 0,0 ila 15,0 mA 4,0 mA

0,0 ila 7,5 V 2,0 V

c03 Üst aralık değeri 9,0 ila 20,0 mA 20,0 mA

4,5 ila 10,0 V 10,0 V

PID Kontrolörü

c80 Çalışma noktası Y0 %0 ila 100 0 %

c81 Set değeri %0,0 ila 100,0 50,0%

c82 Oransal tepki katsayısı KP 0,1 ila 50,0 1,0

c83 Reset zamanı TN 0 ila 999 s 20 s

c84 Türev-işlem süresi TV 0 ila 999 s 0 s

PID kontrolörü için set değerinin ölçeklendirilmesi

c85 Birim NONE (yok) 

PER (%)
CEL (°C)
BAR (bar)

CEL

c86 Düşük ayarlama limit i Bkz Table 16-3. 0

c87 Yüksek ayarlama limit i Bkz Table 16-3. 100

Proses değişkeni ayarlama

c88 Alt aralık değeri Bkz Table 16-2. 0

c89 Üst aralık değeri Bkz Table 16-2. 100

Hata

c90 Fonksiyon 0: Tersine çevrilmiş
1: Tersine çevrilmemiş

1
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16.13.3 İki aşamalı mod
 Î Kod 6: '2STP'yi seçin.

Bu işlev için ikili giriş IN2 kullanılır. İkili giriş akt if anahtarlama durumundayken, tahrik ünite-
si mili geri çekilir (ayarlanan hareket aralığının % 100'ü). İkili giriş etkin olmayan anahtarla-
ma durumundayken, tahrik ünitesi mili kapalı konuma (%0) hareket eder.

Kod Parametreler Ayarlama aralığı WE

Giriş sinyali

c04 Mantık 0: Tersine çevrilmiş
1: Tersine çevrilmemiş

1

16.13.4 Üç aşamalı mod
 Î Kod 6: '3STP'yi seçin.

Bu işlev için IN 2 ikili girişi tahrik ünitesi milini geri çekmek için ve IN 3 ikili girişi tahrik üni-
tesi milini uzatmak için kullanılır.

Kod Parametreler Ayarlama aralığı WE

Giriş sinyali

c04 Mantık 0: Tersine çevrilmiş
1: Tersine çevrilmemiş

1

16.13.5 Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü
 Î Kod 6: 'POSF'yi seçin.

Normal çalışmadaki işlev 'Pozisyoner' uygulamasınınki ile aynıdır (bkz. bölüm 16.13.1). 
Tahrik ünitesi stroğu giriş sinyalini takip eder. Giriş sinyalinin ayarı (Kodlar c01, c02, c03) 
konumlandırıcının set değerine dayanır.
Pozisyoner için giriş sinyali aşağıdaki girişlerden birine bağlanır:
− IN1 (mA)
− IN2 (V)
Alternat if olarak, giriş sinyali RS-485 ilet işim arayüzü (Modbus RTU) üzerinden de belirlene-
bilir.



EB 8331-4 TR  16-21

Ek A (konfigürasyon talimatları)

Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü için set değeri
Giriş sinyalinin arızalanması veya ayarlanan alt aralık değerinin ihlal edilmesi durumunda, 
tahrik ünitesinde entegre PID kontrolörü tarafından belirlenen set değeri (Kod c81) gövdeyi 
konumlandırmak için kullanılır.
Bu amaçla, IN3 girişine bir Pt 1000 bağlanmalıdır.
Set değerinin birimi °C'ye sabit lenmişt ir ve ölçümün sabit bir aralığı vardır (-50 °C ila +150 
°C). 
Set değeri için ayar aralığı Kod c86 (alt ayar sınırı) ve Kod c87'de (üst ayar sınırı) belirlenir. 
Bkz Fig. 16-2.

Giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kapalı döngü kontrolü (POSF) uygulaması kullanıldığın-
da, giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık kontrolü yalnızca bir Pt 1000 sensörü ile mümkündür.

Döner düğmeli versiyon: Set değeri döner düğme basılı olduğu sürece görüntülenir.
Üç tuşlu versiyon: seçim tuşuna basıldığı sürece set değeri görüntülenir. Bu versiyonda set 
değeri, imleç tuşlarından biriyle ( veya ) birlikte seçme tuşuna basılarak ayarlanabilir.
Kontrol tepkisini adapte etmek için aşağıdaki parametreler ayarlanabilir:
− Orant ılı eylem katsayısı KP (Kod c82)
− TN zamanını sıfırlama (Kod c83)
− Türev-eylem zamanı TV (Kod c84)
− Çalışma noktası Y0 (Kod c80)
Hata (%) ve oransal eylem katsayısı KP'nin ayarı 100'lük bir ölçüm aralığına dayanmaktadır.

Çalışma yönü
Proses kontrolörünün hatasının çalışma yönü Kod c90'da ayarlanır. Konumlandırıcının hare-
ket yönü (artan/artan veya artan/azalan) Kod c42'de ayarlanır.

Not:
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

Kod Parametreler Ayarlama aralığı WE

Giriş sinyali

c01 Kaynak mA (akım sinyali) mA

V (voltaj sinyali)

VIA (arayüz ile)

c02 Alt aralık değeri 1,0 ila 15,0 mA 1,1 mA

0,5 ila 7,5 V 0,6 V

c03 Üst aralık değeri 9 ila 20,0 mA 20,0 mA

4,5 ila 10,0 V 10,0 V

PID Kontrolörü

c80 Çalışma noktası Y0 %0 ila 100 0 %

c81 Set değeri %0,0 ila 100,0 50,0%

c82 Oransal tepki katsayısı KP 0,1 ila 50,0 1,0

c83 Reset zamanı TN 0 ila 999 s 20 s

c84 Türev-işlem süresi TV 0 ila 999 s 0 s

PID kontrolörü için set değerinin ölçeklendirilmesi

c86 Düşük ayarlama limit i –50 ila +149 °C –50

c87 Yüksek ayarlama limit i –49 ila +150 °C +150

Hata

c90 Fonksiyon 0: Tersine çevrilmiş 
1: Tersine çevrilmemiş

1
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

16.1 Seviye ve parametreler

16.1.1 Çalışma düzeyi
Çalışt ırma sırasında standart düzey

Kod Parametreler Göster/seç (iptal etmek için 
ESC'yi seçin)

Bölüm

Başlangıç ekranı
0/1 Uygulamaya bağlı u Salt okunur Başlatma ve konfigü-

rasyon

Çalışma düzeyi
1 Konumlandırma değeri u Salt okunur

Başlatma ve konfigü-
rasyon

2 Çalışma modu AUTO (otomatik mod)
MAN (manuel mod)

3 1) Konumlandırma değeri (manüel mod) %0,0 ila 100,0

4 Okuma yönü DISP, 

DISP

5 Başlatmayı başlat > INI

6 Uygulama POSI (pozisyoner)
PID (PID Kontrolörü)
2STP (iki aşamalı mod)
3STP (üç aşamalı mod)
POSF (Giriş sinyali arızası 
üzerine sıcaklık kapalı dön-
gü kontrolü)

8 Hızlı yapılandırma düzeyi IN, OUT, DIR

9 Esas No > KEY

10 Konfigürasyon seviyesini etkinleşt irin
 Î 16.14.2 bölümüne bakın.

> CO

11 Bilgi düzeyini etkinleşt irin
 Î 16.14.3 bölümüne bakın.

> INF

20 Hizmet düzeyinin etkinleşt irilmesi
 Î 16.14.4 bölümüne bakın.

> SER

23 İlet işim düzeyinin etkinleşt irilmesi
 Î 16.14.5 bölümüne bakın.

> COM



16-24  EB 8331-4 TR

Ek A (konfigürasyon talimatları)

Kod Parametreler Göster/seç (iptal etmek için 
ESC'yi seçin)

Bölüm

Ölümcül hata (yalnızca hata varlığında görülebilir)

EF Nihai test hatalı ENDT

Arızalar

E00 Hata: Başlatma işlemi gerçekleşt irilemedi RUNT

E01 Hata: Giriş sinyali arızası FAIL

E02 Hata: Blokaj BLOC

E03 Hata: Her iki limit siviç de etkin SWI

E04 Hata: Mil geri çekilirken iptal edilir SIN

E05 Hata: Mil uzat ılırken iptal edilir SOUT

E06 Hata: Motor veya potansiyometre dönmüyor MOT

E08 Mantık hatası PLAU

E09 BUS arızası BUS

EEPROM hatası (yalnızca hata varlığında görülebilir)

E11 Hata: Temel bir ayar yok NTRV

Arızalar

E12 Hata: Konfigürasyon yok NCO

E13 Hata: Kalibrasyon yok NCAL

E14 Hata: Potansiyometre kalibrasyonu yok NPOT

E15 Hata: Geçiş süresi yok NRUN

1) Yalnızca manüel modda (MAN)
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

16.1.2 Konfigürasyon düzeyi
Kod 10, görünüm: >CO

POSI

Uy
gu

la
m

aPID

2STP
3STP
POSF

Kod Parametreler
Ayar aralığı 
(iptal etmek için ESC'ye ba-
sınız)

Varsayı-
lan

Müşteriye özel ve-
riler

Giriş sinyali

c01 Kaynak mA (akım sinyali) mA • • – – •

V (voltaj sinyali) • • – – •

C (Pt 1000) – • – – –
VIA (arayüz ile) • • – – •

POSI ve PID uygulaması

c02 Alt aralık değeri 0.0 ila 15.0 mA 2) 4,0 mA
• •1) – – –

2.0 ila 7.5 V 2) 2,0 V

POSF uygulaması

c02 Alt aralık değeri 1,0 ila 15,0 mA 4,0 mA
– – – – •1)

0,0 ila 7,5 V 2,0 V

c03 Üst aralık değeri 9,0 ila 20,0 mA 20 mA

4,5 ila 10,0 V 10,0 V

c04 Mantık 0: Tersine çevrilmiş
1: Tersine çevrilmemiş

1 – – • • –

Konum geri bildirimi

c05 Birim mA (akım sinyali)
V (voltaj sinyali)

mA
• • • • •

c06 Alt aralık değeri 0,0 ila 15,0 mA 4,0 mA
• • • • •

0 ila 7,5 V

c07 Üst aralık değeri 5,0 ila 20,0 mA 20,0 mA
• • • • •

2,5 ila 10,0 V
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

POSI

Uy
gu

la
m

aPID

2STP
3STP
POSF

Kod Parametreler
Ayar aralığı 
(iptal etmek için ESC'ye ba-
sınız)

Varsayı-
lan

Müşteriye özel ve-
riler

İkili giriş

c11 Fonksiyon YOK (devre dışı)
PRIO (öncelikli konum)
NEXT (bilgi düzeyinde son-
raki girdi)
LAMP (arka ışık etkin)
MEND (strok ayarı için ma-
nüel seviyeden çıkış)

YOK

• • • • •

c12 Mantık NINV (ters değil)
INV (ters)

NINV
•1) •1) •1) •1) •1)

İkili çıkış

c15 Fonksiyon YOK (devre dışı)
FAIL (çalışma esnasında ha-
ta gösterir)
LIM (elektronik limit kontak)
PRIO (ulaşılan öncelikli ko-
num)
BIN (ikili giriş onayı)
MAN (manüel kod gösteri-
mi)

YOK

• • • • •

c16 Mantık NINV (ters değil)
INV (ters)

NINV
•1) •1) •1) •1) •1)

Elektronik limit kontak (ikili çıkış)

c21 Bir olay durumundaki 
mesaj

YOK (devre dışı)
YÜKSEK (limit üstü değer)
DÜŞÜK (limit alt ı değer)

YOK
• • • • •

c22 Anahtarlama noktası %0,0 ila 100,0 10,0 % •1) •1) •1) •1) •1)

c23 Histerezis %0,0 ila 10,0 1,0 % •1) •1) •1) •1) •1)

Elektronik limit kontak 1
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

POSI

Uy
gu

la
m

aPID

2STP
3STP
POSF

Kod Parametreler
Ayar aralığı 
(iptal etmek için ESC'ye ba-
sınız)

Varsayı-
lan

Müşteriye özel ve-
riler

c24 Bir olay durumundaki 
mesaj

YOK (devre dışı)
YÜKSEK (limit üstü değer)
DÜŞÜK (limit alt ı değer)

YOK
• • • • •

c25 Anahtarlama noktası %0,0 ila 100,0 10,0 % •1) •1) •1) •1) •1)

c26 Histerezis %0,0 ila 10,0 1,0 % •1) •1) •1) •1) •1)

Elektronik limit kontak 2

c27 Mesaj YOK (devre dışı)
YÜKSEK (limit üstü değer)
DÜŞÜK (limit alt ı değer)

YOK
• • • • •

c28 Anahtarlama noktası %0,0 ila 100,0 90,0 % •1) •1) •1) •1) •1)

c29 Histerezis %0,0 ila 10,0 1,0 % •1) •1) •1) •1) •1)

Giriş sinyali

c31 Giriş sinyali arızası tespit i NO
EVET

NO
• • – – •

c32 Giriş sinyali arızası 
üzerine konumlandırma 
değeri

INT (dahili konumlandırma 
değeri)
SON (son konum)

INT
•1) •1) – – •1)

c33 Dahili konumlandırma 
değeri

%0,0 ila 100,0 0,0 %
•1) •1) – – •1)

c34 Öncelikli konuma geçiş %0,0 ila 100,0 0,0 % • • • • •

c35 Son kılavuz konum (mil 
çekmeli)

%50,0 ila 100,0
97,0 %

• • – – •

c36 Son kılavuz konum (mil 
uzatmalı)

%0,0 ila 49,9
1,0 %

• • – – •

c37 Bir hata mesajını ekleme EVET (hata okuması etkin)
HAYIR (hata okuması devre-
dışı)

NO
• • • • •

Çalışma
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

POSI

Uy
gu

la
m

aPID

2STP
3STP
POSF

Kod Parametreler
Ayar aralığı 
(iptal etmek için ESC'ye ba-
sınız)

Varsayı-
lan

Müşteriye özel ve-
riler

c42 Hareket Yönü >> (artan/artan)
<> (artan/azalan)

>>
• • – – •

c43 Yeniden başlatma NORM (normal)
Başlangıç noktası (zero) ka-
librasyonu
FIX (sabit konumlandırma 
değeri)
STOP (manüel düzeyde dur-
durma)

NORM

• • • • •

c44 Yeniden başlatma için 
sabit konumlandırma 
değeri

%0,0 ila 100,0 0,0 %
•1) •1) •1) •1) •1)

Blokaj

c51 Blokaj saptama HAYIR (Fonksiyon devre dı-
şı)
EVET (fonksiyon etkin)

NO
• • • • •

c52 Blokaj giderme HAYIR (Fonksiyon devre dı-
şı)
EVET (fonksiyon etkin)

NO
•1) •1) •1) •1) •1)

c53 Vananın blokaj koruması HAYIR (Fonksiyon devre dı-
şı)
EVET (fonksiyon etkin)

NO
• • • • •

Hareket

c61 Strok mesafesi u Salt okunur mm • • • • • –

c63 Sınırlı strok aralığı %10,0 ila 100,0 100,0 % • • • • •

c64 Hız NORM (normal)
FAST

NORM
• • • • •

c65 Strok hızı u Salt okunur • • • • • –

c66 Transit süresi u Salt okunur s • • • • • –

c67 Ölü bant (siviçleme 
aralığı)

%0,5 ila 5,0 2,0 %
• • • • •

Özellikler
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

POSI

Uy
gu

la
m

aPID

2STP
3STP
POSF

Kod Parametreler
Ayar aralığı 
(iptal etmek için ESC'ye ba-
sınız)

Varsayı-
lan

Müşteriye özel ve-
riler

c71 Karakterist ik türü LIN (lineer)
EQUA (eşit yüzde)
INV (Ters eşit yüzde)
USER (kullanıcı tanımlı)

LIN

• • – – •

c72 Kullanıcı tanımlı 
karakterist ik

Kullanıcı tanımlı
•1) •1) – – •1)

PID Kontrolörü

c80 Çalışma noktası Y0 %0 ila 100 0 % – • – – •

c81 Set değeri %0,0 ila 100,0 50,0 % – • – – •

c82 Oransal tepki katsayısı KP 0,1 ila 50,0 1,0 – • – – •

c83 Reset zamanı TN 0 ila 999 s 20 s – • – – •

c84 Türev-işlem süresi TV 0 ila 999 s 0 s – • – – •

PID kontrolörü için set değerinin ölçeklendirilmesi

c85 Birim NONE (yok) 

PER (%)
CEL (°C)
BAR (bar)

CEL

– • – – –

c86 Düşük ayarlama limit i Bölüm 16.13.2 ve bölüm 
16.13.5 bkz

0 – • – – •

c87 Yüksek ayarlama limit i Bölüm 16.13.2 ve bölüm 
16.13.5 bkz

100 – • – – •

Proses değişkeni ayarlama

c88 Alt aralık değeri PID uygulaması (bkz bölüm 
16.13.2)

0
– • – – • 3)

POSF uygulaması: –50

c89 Üst aralık değeri PID uygulaması için (bkz 
bölüm 16.13.2); POSF uy-
gulaması: +150

100
– • – – • 3)

Hata
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

POSI

Uy
gu

la
m

aPID

2STP
3STP
POSF

Kod Parametreler
Ayar aralığı 
(iptal etmek için ESC'ye ba-
sınız)

Varsayı-
lan

Müşteriye özel ve-
riler

c90 Fonksiyon 0: Tersine çevrilmemiş; 1: 
Tersine çevrilmiş

0 – • – – •

Tahrik Ünitesi

c91 Özel anahtar numarası 
etkin

NO
EVET

NO
•1) •1) •1) •1) •1)

c92 Özel anahtar numarası 0000 ila 1999 0000 •1) •1) •1) •1) •1)

c93 Arka ışık her zaman 
açıkt ır

NO
EVET

NO
• • • • •

c94 Anahtar numarası akt if NO
EVET

NO
• • • • •

1) Düzenleme yalnızca bir konfigürasyon öğesinin etkinleşt irilmesinden sonra mümkündür
2) c01 ayarına bağlı

16.1.3 Bilgi düzeyi
Kod 11, görünüm: >INF
Kod Parametreler (sadece okunur) Okuma/birim Bölüm

Giriş sinyali

i01 Giriş sinyalinin alt aralık değeri V ya da mA 1)

Başlatma ve konfigüras-
yon

i02 Giriş sinyalinin üst aralık değeri V ya da mA 1)

i03 Konumlandırma değeri %/durum

i04 Birim V ya da mA 1)

Kontrol

i05 Vana pozisyonu %/°C/bar/birim yok

Dizayn ve Çalışma Prensi-
bi

i06 Set değeri %/°C/bar/birim yok

i07 Hata %

i08 Aktif kontrolör Durum

i09 Konumlandırma değeri %
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

Kod Parametreler (sadece okunur) Okuma/birim Bölüm

Hareket

i11 Tahrik ünitesi stroku % Başlatma ve konfigüras-
yoni12 Tahrik ünitesi stroku mm

Konum geri bildirimi

i21 Konum geri bildiriminin alt aralık değeri V ya da mA 1)

Başlatma ve konfigüras-
yon

i22 Konum geri bildiriminin üst aralık değeri V ya da mA 1)

i23 Konum geri bildirimi %

i24 Konum geri bildirimi V ya da mA 1)

Çift sinyal

i31 İkili giriş durumu AÇIK/KAPALI Başlatma ve konfigüras-
yoni32 İkili çıkış durumu AÇIK/KAPALI

Limit kontak

i41 Limit siviç durumu (mil çekilmiş) AÇIK/KAPALI Başlatma ve konfigüras-
yoni42 Limit siviç durumu (mil uzat ılmış) AÇIK/KAPALI

Yapılandırma

i51 Hareket Yönü >>/<>

Başlatma ve konfigüras-
yon

i52 Sınırlı strok aralığı %

i53 Transit süresi s

i54 Uygulama POSI/PID/2STP/3STP/POSF

Tanılama

i61 Tam strok döngüsü 10000'den it ibaren, K cin-
sinden okuma

i62 Tahrik ünitesi içindeki sıcaklık °C

i63 Tahrik ünitesi içindeki en düşük sıcaklık °C

i64 Tahrik ünitesi içindeki en yüksek sıcaklık [°C] °C

i00 Bilgi düzeyinden çıkış

1) mA ünitesi, ekranda  simgesi ile görüntülenir.
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

16.1.4 Hizmet seviyesi
Kod 20, ekran: >SER

Kod Parametreler Ekran/seçim
(iptal etmek için ESC'ye basınız) Bölüm

Bilgi– Tahrik Ünitesi

d01 Ürün yazılımı versiyonu u Salt okunur
Cihaz üzerindeki işaret ler

d02 Revizyon numarası u Salt okunur

Hatalar – Durum

d10 Arızalar u Salt okunur
EVET
NO

Arızalard11 Öncelikli konum tet iklenmiş

Hatalar – Ölümcül hatalar

d20 Başlatma işlemi gerçekleşt irilemedi

u Salt okunur
EVET
NO

Arızalar

d21 Giriş sinyali arızası

d22 Blokaj

d23 Her iki limit kontağı da akt if

d24 Mil geri çekilirken iptal edilir

d25 Mil uzat ılırken iptal edilir

d26 Motor veya potansiyometre dönmüyor

d26 Sensör arızası

Hata – EEPROM hatası
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Ek A (konfigürasyon talimatları)

Kod Parametreler Ekran/seçim
(iptal etmek için ESC'ye basınız) Bölüm

d31 EEPROM hatası: Temel ayarlar

u Salt okunur
E RD (okuma hatası)
E WR (yazma hatası)

Arızalar

d32 EEPROM hatası: Konfigürasyon

d35 EEPROM hatası: Kalibrasyon

d36 EEPROM hatası: Potansiyometre kalibrasyo-
nu 

d41 EEPROM hatası: Seri numarası

d42 EEPROM hatası: Üret im parametreleri
u Salt okunur
E RD (okuma hatası)
E WR (yazma hatası)

d43 EEPROM hatası: Geçiş süresi

d44 EEPROM hatası: Durum mesajları

d45 EEPROM hatası: İstat ist ikler

Test – Eylemler

d51 Başlangıç noktası (zero) kalibrasyonunu 
başlat

ZER

Başlatma ve konfigüras-
yon

d52 Başlatmayı başlat INI

d53 Reset leme işlemi RES

d54 Tahrik ünitesinde varsayılan ayarların yük-
lenmesi

DEF

d55 Ekranın test edilmesi TEST (görüntülenen tüm seg-
mentler)

Test – Geçiş süresi

d61 Geçiş süresi ölçümünü başlat RUN
Başlatma ve konfigüras-
yon

d62 Ölçülen geçiş süresi u S cinsinden salt okunur

d63 Ölçülen strok u mm cinsinden salt okunur

d00 Çıkış seviyesi > ESC

Hizmet seviyesinin diğer parametreleri TROVIS-VIEW yazılımında görüntülenebilir.
İpucu
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16.1.5 İlet işim düzeyi
Kod 23, ekran: >COM

Kod Parametreler Göster/seç (iptal etmek için ESC'yi 
seçin) WE Bölüm

Seri arayüzü

A51 İlet işim ENAB (etkin)
DISA (devre dışı)

ENAB

Arayüz modülü

A61 İlet işim ENAB (etkin)
DISA (devre dışı)

ENAB

A62 Arayüz modülü 485 (RS-485)
USB (USB)
ETH (Ethernet)
NONE (yok)

YOK

A63 Protokol AUTO (otomatik: SSP, Modbus)
MODX (Modbus, ayarlanabilir)

AUTO

Modbus arayüz modülü

A64 İstasyon adresi 1 ila 247 1

A65 Baud hızı (Baud cinsinden) 1200
2400
4800
9600
192 (19200)

9600

A66 Durdurma bit leri ve eşlik 1SNP (1 durdurma bit i, eşlik yok)
1SEP (1 durdurma bit i, çift eşlik)
1SOP (1 durdurma bit i, tek eşlik)
2SNP (2 durdurma bit i, eşlik yok)

1SNP

A67 Dakika cinsinden veri yolu arızası izleme 
(zaman aşımı)

0 ila 99
0
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Kod Parametreler Göster/seç (iptal etmek için ESC'yi 
seçin) WE Bölüm

A00 Çıkış seviyesi > ESC
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Karakterist ik düzeyi

Kod Parametreler Seçim WE Bölüm Müşteriye özel ve-
riler

H0 X0 %0,0 ila 100,0 0,0 %

Başlatma ve konfi-
gürasyon

Y0 Y0 %0,0 ila 100,0 0,0 %

H1 X1 %0,0 ila 100,0 10,0 %

Y1 Y1 %0,0 ila 100,0 10,0 %

H2 X2 %0,0 ila 100,0 20,0 %

Y2 Y2 %0,0 ila 100,0 20,0 %

H3 X3 %0,0 ila 100,0 30,0 %

Y3 Y3 %0,0 ila 100,0 30,0 %

H4 X4 %0,0 ila 100,0 40,0 %

Y4 Y4 %0,0 ila 100,0 40,0 %

H5 X5 %0,0 ila 100,0 50,0 %

Y5 Y5 %0,0 ila 100,0 50,0 %

H6 X6 %0,0 ila 100,0 60,0 %

Y6 Y6 %0,0 ila 100,0 60,0 %

H7 X7 %0,0 ila 100,0 70,0 %

Y7 Y7 %0,0 ila 100,0 70,0 %

H8 X8 %0,0 ila 100,0 80,0 %

Y8 Y8 %0,0 ila 100,0 80,0 %

H9 X9 %0,0 ila 100,0 90,0 %

Y9 Y9 %0,0 ila 100,0 90,0 %

H10 X10 %0,0 ila 100,0 100,0 %

Y10 Y10 %0,0 ila 100,0 100,0 %

H00 Çıkış seviyesi

16.2 Ekrandaki diğer kodlar
Kod Fonksiyon Durum Metin

F11 Başlangıç noktası (zero) kalibrasyonu Aktif ZERO

F12 Başlatma Aktif INIT

F13 Geçiş süresi ölçümü Aktif RUN

F41 Blokaj koruması Akt if BPRO

F42 Blokaj giderme Aktif BREM

F61 Manüel düzeyde tahrik ünitesi mili çekmeli Akt if MIN
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F63 Manüel düzeyde tahrik ünitesi mili uzatmalı Akt if MOUT

F64 Manüel düzeyde tahrik ünitesi mili durdurmalı Akt if MSTO

16.3 Modbus listesi dışında
Ürün yazılımı sürümü 3.10 ve daha yüksek olan elektrikli tahrik ünitesine Modbus RTU proto-
kolünü kullanmak için bir RS-485 modülü takılabilir. Bu protokol bir master/slave protokolü-
dür. Bu durumda, örneğin bir kontrol istasyonu master ve elektrikli tahrik ünitesi slave olur.
Aşağıdaki Modbus fonksiyonları desteklenmektedir:

Kod Modbus fonksiyonu Uygulama
1 Bobinlerin Okunması Birkaç dijital çıkışın durumunu bit formatında okuma

3 Bekletme Kayıt larının Okunması Birkaç parametrenin okunması

5 Tekli Bobinin Yazılması Bit formatında tekli dijital çıkt ının yazılması

6 Tekli Kaydın Yazılması Tekli tutma kaydına bir değerin girilmesi

15 Çoklu Bobinlerin Okunması Birkaç dijital çıkışın durumunu bit formatında yazılma-
sı

16 Çoklu Kayıt ların Yazılması Birkaç tutma kaydına bir değerin girilmesi

Elektrikli tahrik ünitesi aşağıdaki Modbus hata yanıt larını verebilir:

Hata kodu Hata Nedeni
1 Yasal olmayan işlev Fonksiyon kodu desteklenmiyor.

2 Yasal olmayan veri adresi Kayıt adresi geçersiz ya da yazma korumalı  

3 Yasal olmayan veri değerleri Verilerde bulunan bir değere izin verilmiyor ya da 
makul değil.

4 Slave cihaz hatası Bir eylem sırasında kurtarılamaz bir hata oluştu.

6 Slave cihazı meşgul Slave meşgul ve sorguyu kabul edemez.

Modbus veri noktası listesinden bazı önemli veri noktaları aşağıda listelenmişt ir. Veri noktası 
listesinin tamamı talep üzerine temin edilebilir.

Veriler geçici olmayan bir EEPROM'a kaydedilir. Bu bellek türü, bellek adresi başına en az 
100.000 yazma işlemi ile sınırlı bir ömre sahipt ir. Konfigürasyonlar ve veriler yalnızca TRO-
VIS-VIEW kullanılarak veya cihazda manuel olarak değişt irilirse bu sınırlamayı aşmak nere-
deyse imkansızdır. Parametreler otomatik olarak değişt iriliyorsa (örneğin Modbus ilet işimi 
ile), maksimum yazma işlemi sayısını gözlemlediğinizden emin olun ve parametrelerin çok 
sık yazılmasını önlemek için uygun önlemleri alın.

Not:
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HR Açıklama Erişim
İlet im aralığı Gösterim aralığı

Başlatma Bit irme Başlatma Bit irme

Tahrik ünitesi versiyonu

1 Cihaz t ipi (3374 ya da 3375) R 3374 3375 3374 3375

2 Ayrılmış

3 Revizyon R 300 9999 3,00 99,99

4 Seri numarasının birinci bölümü (en üstteki dört ha-
ne)

R 0 9999 0 9999

5 Seri numarasının ikinci kısmı (en alttaki dört hane) R 0 9999 0 9999

6 Ürün yazılımı versiyonu R 100 9999 1,00 99,99

7 Yayınlanan ürün yazılımı versiyonu R 0 1 0 1

8 Modbus istasyon adresi R 0 255 0 255

9 Dişli versiyon R 0 2 0 2

Kontrol

10 Uygulama R 0 4 0 4

11 Hareket Yönü R 0 1 0 1

Konumlandırıcı uygulaması için girişler (çalışt ırma değerleri)

12 % cinsinden konumlandırma değeri R/W 0 1000 0 100,0

13 mA veya V cinsinden giriş sinyali R 0 2400 0 24,0

14 Giriş sinyali birimi R 0 1 0 1

PID kontrolör uygulaması için girişler (çalışt ırma değerleri)

15 Birim cinsinden proses değişkeni (PID kontrolörü) R –10000 10000 –1000 1000

16 Birim cinsinden set değeri (PID kontrolörü) R –10000 10000 –1000 1000

17 Birim (PID kontrolörü) R 0 3 0 3

Çalışt ırma değerleri (çıkışlar)

18 % cinsinden strok R 0 1000 0 100,0

19 mm cinsinden hareket R 0 1000 0 100

20 % cinsinden pozisyonerin set  değeri sapması (ko-
numlandırma değeri(strok)

R –1000 1000 0 100

21 % cinsinden PID kontrolörünün set değeri sapması 
(set değeri/proses değişkeni)

R –1000 1000 0 100

Çalışt ırma değerleri (konum geri bildirimi)

22 % cinsinden konum geri bildirimi R 0 1000 0 100,0

23 mA/V cinsinden konum geri bildirimi R 0 240 0 24,0

24 Konum geri bildirimi birimi R 0 1 0 1

Kontrol istasyonu manüel düzeyi

25 % cinsinden kontrol istasyonunun manüel düzeyin-
de manüel konumlandırma değeri

R/W 0 1000 0 100,0

26 % cinsinden manüel düzeyde set değeri sapması 
(kontrol istasyonu)

R –1000 1000 –100,0 100,0
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HR Açıklama Erişim
İlet im aralığı Gösterim aralığı

Başlatma Bit irme Başlatma Bit irme

Proses verileri

27 % cinsinden konumlandırma değeri (tesiste manüel 
düzey)

R 0 1000 0 100,0

28 Konumlandırma değeri durumu R

İkili çalışt ırma verileri
CL Tanımlama COILS (1-bit) Erişim Durum 0 Durum 1

Çalışt ırma durumları
1 Arızalar R Hayır Evet
2 Bakım talep edildi R Hayır Evet
3 Tesis akt ifken manüel düzey R Hayır Evet
4 Kontrol istasyonu manüel düzeyinin etkinleşt irilmesi (strok 

ayarı)
R/W *H Hayır Evet

İkili giriş
5 İkili giriş durumu R Kapalı Açık
6 İkili giriş (siviçleme kontağı) R Kapalı Açık

Limit ler
7 Elektronik limit kontak 1 durumu R Kapalı Açık
8 Elektronik limit kontak 2 durumu R Kapalı Açık
9 Elektronik limit kontakları mevcut R Kapalı Açık

Limit kontak
10 Tork siviçi: Tahrik ünitesi mili çekmeli R Kapalı Açık
11 Tork siviçi: Tahrik ünitesi mili uzatmalı R Kapalı Açık

İkili çıkış
12 İkili çıkışın mantıksal durumu R Kapalı Açık
13 İkili çıkış (siviçleme kontağı) R Kapalı Açık
14 Kontrol istasyonunun manüel düzeyinin etkinleşt irilmesi (iki-

li çıkış)
R/W Hayır Evet

15 İkili çıkışın mantıksal durumu (kontrol istasyonunun manüel 
düzeyi)

R/W Kapalı Açık

Ölümcül hata
16 Nihai test hatalı R Hayır Evet
17 Mantık hatası R Hayır Evet
18 Motor veya potansiyometre dönmüyor R Hayır Evet
19 Her iki limit kontağı da akt ift ir R Hayır Evet
20 Tahrik ünitesi milini çekme işlemi iptal edildi R Hayır Evet
21 Tahrik ünitesi gövdesinin uzat ılması iptal edildi R Hayır Evet
22 Blokaj R Hayır Evet
23 Giriş sinyali arızası R Hayır Evet
24 Sensör arızası R Hayır Evet
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CL Tanımlama COILS (1-bit) Erişim Durum 0 Durum 1

EEPROM hatası
25 Temel ayarlar: durum R Hayır Evet
26 Temel ayarlar: nedeni R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

27 Ayarlar: durum R Hayır Evet
28 Ayarlar: nedeni R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

29 Kalibrasyon: durum R Hayır Evet
30 Kalibrasyon: nedeni R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

31 Potansiyometre kalibrasyonu: durum R Hayır Evet
32 Potansiyometre kalibrasyonu: neden R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

33 Seri numarası: durum R Hayır Evet
34 Seri numarası: neden R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

35 Üret im parametresi: durum R Hayır Evet
36 Üret im parametresi: neden R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

37 Geçiş süresi: durum R Hayır Evet
38 Geçiş süresi: neden R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

39 Durum mesajları: durum R Hayır Evet
40 Durum mesajları: neden R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

41 İstat ist ik: durum R Hayır Evet
42 İstat ist ik: nedeni R Okuma hata-

sı
Yazma hatası

Fonksiyonlar
43 Sıfır kalibrasyonu etkin R Hayır Evet
44 Çalışt ırma işlemi devam ediyor R Hayır Evet
45 Blokaj koruması etkin R Hayır Evet
46 Blokaj giderme etkin R Hayır Evet

Durumlar

48
Aktif kontrolör 
(yalnızca uygulamada: giriş sinyali arızası üzerine sıcaklık 
kapalı döngü kontrolü)

R Hayır Evet

49 Tahrik ünitesi içinde aşırı sıcaklık R Hayır Evet
50 Öncelikli konum etkin R Hayır Evet
51 Başlatma işlemi gerçekleşt irilemedi R Hayır Evet
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17 Ek B

17.1 Güçlendirme parçaları ve aksesuarlar
Güçlendirme parçaları
Mekanik limit kontakları Sipariş no. 1402-0898
Elektronik limit kontakları Sipariş no. 1402-0591
RS-485 modülü Sipariş no. 1402-1522
Aksesuarlar
Montaj kit i V2001 Sipariş no. 1400-9515

Tahrik ünitesini Tip 3323 Vanaya monte et-
mek için ara parça (DN 65 ila 80)

Sipariş no. 0340-3031

Aşağıdakilerden oluşan donanım paket i: Sipariş no. 1400-9998
− Bellek kalemi-64
− Bağlant ı kablosu
− Modüler adaptör

Bellek kalemi-64 Sipariş no. 1400-9753

Bağlant ı kablosu Sipariş no. 1400-7699

RS232 RJ12

Modüler adaptör Sipariş no. 1400-7698

USB ve RS232 adaptörü Sipariş no. 8812-2001

RS232 USB

TROVIS-VIEW yazılımı (ücretsiz) u www.samsongroup.com > Hizmet & Destek > İndir-
meler > TROVIS-VIEW
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17.1 Satış sonrası servis
Bakım veya onarım işleri ile ilgili olarak ya 
da arızalar veya kusurlar ortaya çıkt ığında 
destek için SAMSON'un sat ış sonrası servisi 
ile irt ibata geçin.

E-posta adresi
aftersalesservice@samsongroup.com üzerin-
den sat ış sonrası servisimize ulaşabilirsiniz.

SAMSON AG ve yan kuruluşlarının adres-
leri
Dünya çapında SAMSON'un ve yan kuru-
luşlarının, bayilerin ve servislerin adres bilgi-
lerini web sitemizde (u www.samsongroup.
com) veya tüm SAMSON ürün katalogların-
da bulabilirsiniz.

Gerekli özellikler
Lüt fen aşağıdaki detayları da belirt iniz:
− Tip gösterimi
− Malzeme numarası
− Seri No
− Ürün yazılımı versiyonu
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Hizmet anahtarı numarası 1732

Özel anahtar numarası
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